
SAVAŞ’IN ADAYLIĞI SALLANTIDA

CHP Grup Başkanvekili Gök-
han Günaydın, protestoların

ardından Hatay Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Lütfü Savaş'ın adaylı-
ğının yeniden masaya yatırılacağını
açıkladı. Günaydın, “Protestolardan
ortaya çıkacak sonuçlar, MYK'da ve
PM'de değerlendirilecektir. Yurttaşın
bu kadar kitlesel protestosu varsa,

siyaset kurumu
sessiz kalması
düşünülemez.
Deprem bölge-
sinde böyle bir
protesto varsa
'Bu protesto
provokasyon
sonucudur' gibi
laflar etmenin
anlamı yok”
dedi. I SAYFA 7

ç

Siyaset kurumu
sessiz kalamaz!
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6 Şubat’ı asla
unutmayacağız!

Beylikdüzü Belediyesi, 6
Şubat 2023’te meydana

gelen Kahramanmaraş merkezli
depremlerin yıl dönümünde 
hayatını kaybedenler için anma
programı düzenledi. İlk depre-
min meydana geldiği saat
04.17’de Beylikdüzü Afet ve
Acil Durum Merkezi’nde ger-
çekleşen anma programında
konuşan Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “6 Şu-
bat’ı hiçbir zaman unutmayaca-
ğız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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Büyükçekmece Belediyesi ile Bele-
diye İş Sendikası arasında imzalanan

toplu iş sözleşmesi töreninde konuşan Bele-
diye Başkanı Hasan Akgün, yeni zam oranını
yüzde 70 olarak açıkladı. Akgün, “Gönül ister ki
bol paramız olsun. Elimizden geleni yapmaya
gayret ettik” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Müzik dünyasının
"Oscar"ı olarak bili-

nen 66. Grammy Ödül-
leri'nde büyük ödüller
Taylor Swift, Miley
Cyrus ve Billie Eilish'e
giderken 4 yıl üst üste
Yılın Albümü kategori-

sinde ödül kaza-
nan Swift,
geceye 
damgasını
vurdu. The
Beatles için
2022'de 
hazırlanan
animas-
yon video
klip "I'm
Only
Sleeping"

ise "En İyi
Klip" ödülü-

nün sahibi
oldu.
SAYFA 13

Sabaha karşı hatay'da depre-
min gerçekleştiği saat 04.17'de

düzenlenen anmaya katılan hatayspor
Teknik Direktörü Volkan Demirel, 1
sene önce 6 Şubat günü haya-
tını kaybeden futbolcu Chris-
tian atsu için duygusal bir
paylaşımda bulundu.
Genç çalıştırıcı, son go-
lünün afrikalı yıldızdan
aldıkları son hediye ol-
duğunu söyledi. Demi-
rel, atsu'nun gönlü
zengin bir
insan oldu-
ğunu söyledi.
I SAYFA 15
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Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 5

Yeryüzünün
titreşen gerçeği!

Ayhan ONGUN

Sayfa 4

aTSU’Dan 
Son HeDİYe!

ChP Kağızman Belediye Başkan adayı Sergül Keskin,
Damga'ya önemli açıklamalarda bulundu. “Kağız-

man'a kadın eli değecek” parolasıyla yola çıktığını belir-
ten Keskin, “1923 yılından beri on belediye başkanımız

olmuş. hepsi de erkek, ben Cumhuriyet tarihinin
Kağızman’ın ilk kadın belediye başkanı olmak isti-
yorum. Bunun için çok çalışacağım” dedi. I SAYFA 8

AYRIMCILIK 
YAPMIYORUZ

AĞIR YARALANAN DİLFIRAZ KARATAŞ
KALDIRILDIĞI HASTANEDE VEFAT ETTİ

İstanbul Adalet Sarayı C
Kapısı önündeki polis kont-

rol noktasında DHKP/C'li iki terö-
rist tarafından saldırı yapıldı.
Kontrol noktasındaki polislerin
karşılık vermesiyle iki terörist etkisiz
hale getirildi. Olay yerine çok sa-
yıda polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olayda 3'ü polis olmak
üzere 6 kişi yaralandı. Saldırıda

ağır yaralanan Dilfıraz Karataş,
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm
müdahalelere rağmen hayatını kay-
betti. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
“Etkisiz hale getirilen Emrah Yayla
ve Pınar Birkoç adlı hainlerin
DHKP/C terör örgütüne üye ol-
dukları tespit edilmiştir" dedi. İstan-
bul Valisi Davut Gül ise yaralıların
durumunun iyi olduğunu açıkladı. 
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KAHRAMAN POLİSİMİZİN KARARLILIĞI 
İLE TERÖR SALDIRISI ÖNLENMİŞ OLDU

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç
adliyedeki saldırıyla ilgili

yaptığı açıklamada, “Bir terör saldı-
rısı girişimi oldu. Teröristleri lanetli-
yorum. Milletimize geçmiş olsun.
GBT kontrolü sırasında polislerden
kaçmak istiyorlar. D noktasından
kaçıp C noktasına geliyorlar. Kah-
raman polisimizin özellikle kararlı-
lığı ile hain terör saldırısı önlenmiş

oldu” bilgisini verdi.  “Polisimizin
dikkati faciayı önledi. Savcı Kiraz
bu adliyede şehit edilmişti” hatırlat-
masında bulunan Tunç, “Aynı hain
emellerini gerçekleştiremeden et-
kisiz hale getirildiler. Soruşturma
başlatıldı. 34 gözaltı var. 5 cum-
huriyet savcımız ve bir başsavcı
vekilimiz çalışıyor” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 3
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Çağlayan’da bulunan İstanbul Adalet Sarayı'nın
C Kapısı önündeki polis noktasına silahlı saldırı
girişiminde bulunuldu. İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, 2 saldırganın DHKP/C terör örgütü üyesi
olduklarını, ölü olarak ele geçirildiklerini açık-
ladı. Saldırıda yaralanan altı kişiden Dilfıraz
Karataş, yapılan tüm müdahalelere rağmen
hayatını kaybetti. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ise
polislerin dikkatinin faciayı önlediğini söyledi

TEROR HORTLADI!

Bana yine 
yazmak düştü!

6 Şubat’ta meydana gelen deprem-
lerde en büyük yıkımın yaşandığı 

illerden biri olan Hatay'da da gerçekleştiri-
len anma etkinliği kapsamında Vali Ürgen
Parkı'nda bir araya gelenler Köprübaşı
mevkiine yürüdü. Saatler ilk büyük depre-

min yaşandığı 04.17'yi gösterdiğinde saygı
duruşu gerçekleştirildi. Programa, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve Hatay Büyükşehir Belediye
Başkanı Lütfü Savaş da katıldı.
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SIYASILERE PROTESTO!
KÖPRÜBAŞI’NDA TOPLANILDI

Anmaya katılan yurttaşlar, Sağlık
Bakanı Koca'yı protesto etti. Ko-

ca'nın konuşması yuhalanarak yurttaşlar-
dan tepki görürken, alandan ayrıldığı
sırada da ıslıklı protesto gerçekleştirildi, is-
tifa sloganları atıldı. Vatandaşlar ayrıca,

CHP'li Hatay Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Lütfü Savaş ve Savaş'ı yeniden aday
gösteren CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i
de protesto etti. Özgür Özel ve Savaş alan-
dan ayrılırken, ıslık çalan vatandaşlar,
"Lütfü istifa" şeklinde slogan attı.
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İSTİFA SLOGANLARI ATILDI
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İlk kadın başkan
ben olacagım!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Kahramanmaraş Sütçü

İmam Üniversitesi Yunus Emre
Kongre Merkezi'nde Deprem Ko-
nutları Kura ve Anahtar Teslim Tö-
reni'ne katıldı. Yıl sonuna kadar 200
bin konutun teslim edileceğini belir-
ten Erdoğan, bu sayının 390 bine
tamamlanacağını söyledi. Erdoğan,
"Hiçbir belediyeye
ayrımcılık yapmı-
yoruz  Hükümet
olarak partilere
bakmaksızın tüm
belediyelerin ka-
mudan aldığı payı
eksiksiz gönderi-
yoruz" ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Depremin 3’üncü 
gününde bulduk

Kahramanmaraş'ta geçen yıl
6 Şubat'ta meydana gelen 7,7

büyüklüğündeki depremde yıkılan
ve yanan binada oğlu, gelini ve 2 to-
rununu kaybeden Ayşe Aykır (65),
depremin yıl dönümünde kaybettiği
yakınlarını mezarları başında andı.
Aykır, "Depremde oğlum, gelinim ve
2 torunumu kaybettim. Çocuklarımı
depremin 3'üncü gününde bulduk.
Binaları yandı. Cenazeleri bulduğu-
muza şükrettik. Mezarları burada,
çok şükür" ifadelerini kullandı.
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KAhrAmAnmArAş merkezli 7.7 ve 7.6'lık
depremlerin birinci yılı nedeniyle, bilim in-

sanları AFAD'da bir araya gedi. Prof. Dr. Orhan
Tatar, olası marmara depremi konusunda
AFAD tarafından yapılan çalışmaları an-
lattı. marmara kıyılarında bir tsu-
nami riskinin de bulunduğunu
söyleyen Tatar, "Tarihsel depremlere
baktığımızda bu depremlerin tsunami
oluşturduğunu biliyoruz. Bu anlamda
marmara içerisinde olacak bir dep-
remde de tsunami olacağını öngö-
rerek çalışmalar yapılıyor" dedi.
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BİLİM ADAMLARI TOPLANDI

AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel
Müdürü Prof. Dr. Orhan Tatar, "Mar-
mara içerisinde olacak bir depremde de
tsunami olacağı öngörülerek çalışmalar
yapılıyor" açıklamasında bulundu

TSUNAMI
OLABILIR!

POLİSE BİBER GAZI SIKTILAR!

1 OY İÇİN ARTI 2-3 KAT VAAT!
CHP Bakırköy İlçe Baş-
kanlığı, 6 Şubat 2023’te

gerçekleşen Kahramanmaraş
merkezli depremlerin yıl dönü-
münde etkinlik düzenledi. İlçe
Başkanı Gizem Başaran Ars-
lan, Cumhur İttifakı’nın Bele-
diye Başkan Adayı Ali Talip
Özdemir'in sokaklarda 1 oy
için +2-3 kat vaadinde bulun-
duğunu söyleyerek, bu vaadin
gerçekliğinin, başkan adayının
da idealistliğinin sorgulanması
gerektiğini söyledi. I SAYFA 5
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Çağlayan Adliye-
si'ndeki saldırıya dair
yeni detaylar ortaya
çıktı. Ablası Necmiye

Birkoç'un davası görü-
lürken saldırıyı gerçek-
leştiren teröristlerden
Pınar Birkoç ile Emrah

Yayla, metrobüsten
inince kendilerine kim-
lik soran polislere biber
gazı sıktı. Ardından ko-
şarak kaçan teröristler

polislere ateş açtı. 
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ÖDÜL GECESİNE
DAMGA VURDU

Çalışanlara 
yüzde 70 zam

Sergül
Keskin
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K urtarma çalışmasında çökmüş bir
yapıya girerken kurtarma görevlile-
rinin ve acil müdahale ekiplerinin

güvenliğini sağlamanın önemine dikkat
çeken uzmanlar, risk faktörlerine karşı alına-
cak önlemlerin, kurtarma operasyonlarının
güvenli ve etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi
açısından kritik bir öneme sahip olduğunu
söylüyor. Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, yüzyılın felaketi 6 Şubat depremlerini
iş sağlığı ve güvenliği açısından değerlen-
dirdi.

En büyük ikinci deprem

Doç. Dr. Müge Ensari Özay, 6 Şubat
2023'te Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçe-
sinde meydana gelen 7,7 şiddetindeki dep-
remin, son yüzyılın en büyük ikinci depremi
olarak tarihe geçerken, aynı gün yine Kah-
ramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde yaşanan
7.6 büyüklüğündeki deprem ise en büyük
üçüncü deprem olarak kaydedildiğini hatır-
lattı. AFAD tarafından yapılan açıklamaya
göre, deprem bölgesinde yürütülen çalışma-
larda toplam 264 bin 389 personel, 12 bin
600 araç ve iş makinesi görev aldığını dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Afet
ve Acil Durum Müdahale Yönetmeliği'nin
belirlediği kriz yönetimi evrelerinde, müda-
hale, ilk yardım ve yeniden inşa aşamaları
düzenlenirken, afet yönetiminin birinci ev-
resi olan risk yönetimi, risk değerlendirmesi,
zarar azaltma ve hazırlık aşamalarını 6331
sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun il-
gili yönetmelikleri çerçevesinde düzenleni-
yor. Bu iki yasal düzenlemenin bir arada
uygulanması, etkili bir afet yönetimi için
önem arz ediyor.” dedi.

Bir dizi önlem alınmalı

Doç. Dr. Müge Ensari Özay, kurtarma per-
sonelinin sahada karşılaşacağı riskleri en
aza indirmek için uygun yapısal tehlike
azaltma türünün ve miktarının belirlenmesi
gerektiğini de kaydederek, 
“Çökmüş bir yapıda öncelikle olay komuta
sistemi kurulmalıdır. Olay komutanı olay
yerindeki tüm müdahale personeli için so-
rumluluğu üzerine alır. Ayrıca bir güvenlik
görevlisi de seferber edilmelidir. Müdahale
ekiplerinin etkin bir şekilde çalışmalarını
sağlamak amacıyla bir dizi önlem alınmalı-
dır. Bu kapsamda, ekiplerin genel sağlık ve
güvenlik durumları düzenli olarak denetlen-
meli, uygun güvenlik uygulamaları benim-
senerek yaralanmaların önlenmesi
sağlanmalıdır. Ayrıca, tüm müdahale ekibi
üyelerinin yaralanmaları ve hastalanmaları
araştırılmalı ve belgelenmelidir. Giriş izinle-
rinin hazırlanması ve sürdürülmesi, uygun
kişisel koruyucu donanımların kullanımının

sağlanması, sanitasyon, hijyen, dekontami-
nasyon, çalışma-dinlenme döngüleri, acil
tıbbi yardım gibi konuları içeren günlük
sağlık ve güvenlik planları geliştirilip uygu-
lanmalıdır” uyarısını yaptı. 

Risk değerlendirmesi şart

Vardiya dışı görüşmeler yapılarak geliş-
mekte olan tehlikelerin değerlendirilmesi,
belirlenen tehlikeler için risk değerlendirmesi
yapılarak, ekip üyelerine tehlike farkındalığı
ve kişisel koruyucu donanım kullanımı ko-
nusunda eğitim verilmesi gerektiğini de vur-
gulayan Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ek
olarak, yapıların istikrarsızlıkları düzenli
olarak değerlendirilmeli” dedi. Özay, çök-
müş bir yapıya girmeye hazırlanırken, kur-
tarma görevlilerinin ve acil müdahale
ekiplerinin güvenliğini sağlamak için bir dizi
potansiyel tehlikenin de göz önünde bulun-
durulması gerektiğini kaydederek, şunları
söyledi: “Bu tehlikeler arasında, bodrum
katlarında su şebekesi kırıklarının neden
olabileceği su basmaları, kanalizasyon şe-
bekesi kırıklarından kaynaklı mikroplara
maruz kalma, açık ve akım geçen elektrik
kabloları, uçuşan dumana ve asbest, silika
gibi tozlara maruziyet, kan yoluyla bulaşan
mikroplara, amonyak, akü asidi, sızan yakıt
gibi tehlikeli maddelere maruz kalma, yanıcı
ve zehirli bir ortam oluşturan doğal gaz ka-
çakları, yapının istikrarsızlıkları, yetersiz ok-

sijen, dar alanlar, delikler, inşaat demiri çı-
kıntıları gibi kayma, takılma ve düşme tehli-
keleri, düşen bir nesnenin çarpması, yangın,
vinç gibi iş makinelerinin yakınında olma,
cam ve moloz gibi keskin nesneler, artçı sar-
sıntı, titreşim ve patlamalardan kaynakla-
nan ikincil çökme, tanıdık olmayan çevre,
olumsuz hava koşulları, ve ekipmandan
kaynaklanan gürültü gibi unsurlar yer al-
maktadır. Bu risk faktörlerine karşı alınacak
önlemler, kurtarma operasyonlarının gü-
venli ve etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi
açısından kritik bir öneme sahiptir.”

Koordinasyon sağlanmalı

Afet durumlarına etkili müdahale için bir
dizi önlem alınması gerektiğini ifade eden
Özay, “Kurtarma ekipleri ve çalışma grup-
ları, ilçe, il ve ülke genelinde yılda bir hatta
6 ayda bir düzenlenen genel koordinasyon
ve uygulama tatbikatlarıyla etkili bir şe-
kilde koordinasyon sağlamalıdır. Koordi-
nasyon problemleri nedeniyle erken
müdahalede yaşanan sıkıntıları gidermek
adına kurtarma ekipleri 3 vardiya olarak
düzenli dinlenmeli ve filtreli maskeler kul-
lanarak toz kaynaklı meslek hastalıklarını
önlemelidir. Kurtarma işlerinde görevli
operatörlerin her yıl 1 haftalık eğitimle ye-
nilenen mesleki eğitim sertifikaları, afet
müdahale konusunda ek eğitimlere tabi tu-
tulmalıdır” diye konuştu.

Kalbinize bir 
demet iyilik

OkuYuCuYa günlük yaşamda yapabile-
ceği küçük değişikliklerle kalp-damar
hastalıklarından nasıl korunabileceğini

aktaran Dr. erciyes, kalbi korurken sağlıklı yaşa-
maya yardımcı olacak önerilerde de bulunuyor.
Dr. erciyes, sağlıklı yaşam yolculuğunda en
doğru ve en faydalı önlemleri içeren kitapta sa-
dece vücut sağlığı değil, bunun yanı sıra zihinsel
sağlık üzerinde de durularak, bütünsel sağlık
yaklaşımı ele alındığını aktardı.

Önüne geçilebilirÖnüne geçilebilir

Sağlıklı yaşamaya yardımcı olacak farklı yönlen-
dirmeleri de içeren kitaba yönelik Dr. erciyes “35
yıldır bilfiil doktorluk yapıyor ve kalp hastalıkları
alanında çalışıyorum. istanbul Üniversitesi Tıp
Fakültesi’nden mezun oldum. uzmanlık eğitimimi
Iṡtanbul un̈iversitesi kardiyoloji enstitus̈u’̈nde
tamamladım. Fransa huk̈um̈etinden aldıgı̆m
burslarla Paris’te Sorbon un̈iversitesi’nde kardi-
yoloji egĭtimi gor̈dum̈. amerika’da Cleveland Cli-
nic aritmi Bol̈um̈ü ekibiyle yaptığım çalışmalar,
prestiji yüksek akademik dergilerde yayımlandı.
Tıp fakültesinin ilk yıllarında ufkumuzu aydınla-
tan ‘Hastalık yoktur, hasta vardır’ sözünden aldı-
ğım ilhamla, her bireye farklı yaklaşmamız
gerektiği bilinciyle çalışmalar yaptım. Özellikle
uzmanlık eğitimim süresince deneyimlediğim va-
kalarda gördüm ki kalp ve damar hastalıkların-
dan korunmak mümkün. kalbimizi korumak, tüm
vücut sağlığımızı korumak anlamına gelir ve
günlük yaşamda dikkat edilecek birkaç adımla
hastalıkların önüne geçilebilir. Bu kitapta, kalp
sağlığına yönelik kapsamlı ve pratik bilgiler oku-
yacak; kendinize uygun bulacağınız önerilerle
yaşamınızı iyileştirmeye başlayacaksınız” diye
konuştu.

Kalp çok önemliKalp çok önemli

Türkiye’de ve dünyada yapılan araştırmaların so-
nucuna göre kalp damar hastalıklarının ölüm se-
bepleri arasında birinci sırada yer aldığına dikkat
çeken Dr. erciyes “kalbinizi korumakla bütün or-
ganlarınızı da korumuş olursunuz. Hayatımızın so-
nuna kadar hiç durmadan çalışan kalbimizi iyi
koruyorsak, sağlıklı yaşıyoruz demektir. Sağlıklı
yaşamın temelini oluşturan koruyucu kardiyoloji
uygulamalarıyla, kalp sağlığı için tedbirler alabilir,
beyniniz ve cildiniz de dahil tüm organlarınızın
sağlıklı olmasını sağlayabilirsiniz. Zira vücudu-
nuzu oluşturan her hücre, kalbin pompaladığı kan
sayesinde canlılıklarını sürdürüyor. Yani sağlıklı
bir kalp, sağlıklı bir vücut ve kaliteli bir yaşam de-
mektir” ifadelerini kullandı. DHa

Infinity Regenerative Clinic
doktorlarından Kardiyoloji Uzmanı
Dr. Demet Erciyes'in koruyucu tıp
yaklaşımıyla kaleme aldığı
'Kalbinize Bir Demet İyilik' adlı
kitabı, okurların beğenisine sunuldu

Afet durumlarına etkili müdahale için bir dizi önlem alınması gerektiğini ifade eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Kurtarma ekipleri ve çalışma grupları, ilçe, il ve ülke genelinde yılda bir hatta 6 ayda bir düzenlenen
genel koordinasyon ve uygulama tatbikatlarıyla etkili bir şekilde koordinasyon sağlamalı” dedi

ALTI AYDA BIR 
TATBIKAT SART

GÜVENLİK TEDBİRİ 
OLMAZSA OLMAZ!
İtfaiye ve AFAD ekiplerinde vefat eden veya
meslek hastalığına yakalanan personel ile ai-
lelerine yüksek oranlarda tazminat verilmesi
konusuna da değinen Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Depremzedelere psikolojik destek sağ-
lanmalı ve deprem bölgesinde güvenlik ted-
birleri ilk andan itibaren alınmalı; çocuk
kaçırmaları, hırsızlık ve yağma gibi durumlar
için önlemler alınmalıdır” dedi. Ayrıca, dep-
rem bölgesinde yıkılan binaların müteahhit ve
inşaat mühendislerinin yetkileri ellerinden
alınarak tekrar inşaat yapma yetkisi verilme-
mesi gerektiğini de kaydeden Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Kaçak veya uygunsuz bina yapı-
mına izin verilmemeli, sıkı denetim mekaniz-
maları kurularak hükümetin denetimleri
dürüst, ahlaklı ve aktif bir şekilde yürütülmeli-
dir. Deniz kumu inşaatlarda kullanılmamalı,
inşaat işçilerine deprem öncesi eğitim veril-
meli ve arama kurtarma ehliyeti verilmelidir.
Binalarda kolon ve kiriş kesilmesine izin veril-
memeli, bu konuda halk bilinçlendirilmelidir.
Jeneratör üreten fabrikalar ile afet durumla-
rında hazırlıklı olunabilmesi için anlaşmalar
yapılmalı, portatif tuvaletlerin boşaltma prob-
lemleri çözülerek uygun yerlere yerleştirilmeli
ve salgın hastalıkları önlemek adına sahra tu-
valetleri kurulmalıdır. Çadırlar ve prefabrik
evler, güvenlik ve hijyen önlemlerine uygun
bir şekilde kurulmalı, temiz su tedariki sağ-
lanmalıdır” tavsiyesinde bulundu. 

Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, “Kendinizi tanıyın, duygularınızı kabul edin ve gerekli ise destek alın.
Bu süreçte herkesten önce kendinize sabır ve şefkat gösterin. Unutmayın ki iyileşme zaman alabilir” dedi

Kendinizi tanıyın!
UZMAN Klinik Psikolog Özgenur
Taşkın, 6 Şubat depremlerinin yıl
dönümü dolayısıyla yas ve iyileşme

konusunu değerlendirdi. Bir yıl önce yaşanı-
lan depremin, sadece fiziksel bir yıkım değil,
aynı zamanda duygusal bir deprem olarak
da adlandırılabileceğini ifade eden Taşkın,
“Kişinin sevdiklerini böyle travmatik bir şe-
kilde kaybetmesi, yaşamında derin bir yara
açabilir ve bu yarayı iyileştirmek zaman ala-
bilir. Ancak, bu zorlu süreçte, duygusal iyi-
leşme ve başa çıkma becerilerini geliştirme
evresi de yas sürecinin bir parçasıdır” dedi.

İnsani bir durum

Taşkın, depremin yıldönümünün, acıları ta-
zeleyebileceği ve duygusal zorlukları yeniden
canlandırabileceğini belirterek, “Bu oldukça
normal ve insani bir durumdur. Kişinin bu
noktada neden böyle hissediyorum diye ken-
dini sorgulamaması gerekir” diye konuştu.
Depremin yıl dönümünde, kişinin kendisine
odaklanmasını sağlayacak adımlara işaret
eden Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taş-
kın, “Yasın en önemli evrelerinden bir tanesi

duyguları ‘inkar’ etmemektir. Üzüntü, öfke,
korku ve hatta kabullenme duygularıyla karşı
karşıya olabilirsiniz. Bu duyguları inkâr
etmek yerine, onlarla yüzleşmek ve iyi duy-
gular gibi onları da hissetmenin bir gerçek
olduğunu hatırlamak oldukça önemlidir.
Duygularınızı tanımlamak ve ifade etmek,
iyileşme sürecinde önemli bir adımdır” diye
konuştu. 

Ruhunuzu besler

Taşkın, destek almanın önemine vurgu ya-
parak, “İzole olmak eve kapanmak yas süre-
cinin tamamlanmasına engel olacaktır.
Böyle bir durumdan sonra kişinin kendisini
yalnız hissetmesi doğaldır, ancak destek ala-
bileceğiniz birçok kaynak olabilir. Yakın ilişki-
ler terapistler ve destek grupları gibi
kaynaklardan yardım isteyin. Birlikte paylaş-
mak ve duygularınızı ifade etmek, iyileşme
sürecinizi destekleyebilir” dedi. Öz bakım ve
öz şefkatin ihmal edilmemesi gereğine de
dikkat çeken Taşkın, “Kendinizi duygusal
olarak güçlü hissetmek için bedeninize iyi
bakmak önemlidir. Sağlıklı bir yaşam tarzı

sürdürmek, egzersiz yapmak, dengeli beslen-
mek ve yeterince uyumak duygusal iyileş-
meyi destekleyebilir. Aynı zamanda öz şefkat
ruhunuzu besleyecektir” şeklinde konuştu.

Şefkat gösterin

“Depremin yıl dönümü, duygusal olarak
zorlayıcı olacaktır, ancak aynı zamanda
iyileşme ve büyüme için önemli bir dö-
nemdir” diyen Taşkın, “Kendinizi tanıyın,
duygularınızı kabul edin ve gerekli ise des-
tek alın. Bu süreçte herkesten önce kendi-
nize sabır ve şefkat gösterin. Unutmayın ki
iyileşme zaman alabilir, ancak her adım
sizi daha da güçlü kılacaktır. Yalnız değil-
siniz, önce yakın ilişkiler ve ardından da
sosyallik ve öz regülasyon adına adım
atmak oldukça önemli olacaktır. Tüm bu
basamaklar yapılamıyorsa bir ruh sağlığı
uzmanından destek almak oldukça önem-
lidir” ifadelerini kullandı. 

Anıları kutlayın!

Anıları kutlamanın gerekliliğine işaret
eden Özgenur Taşkın, “Sevdiklerinizi kay-

betmiş olabilirsiniz, ancak onların hatıra-
ları sizinle yaşamaya devam ediyor. Onla-
rın yaşamınızdaki anılarını eğer hazır
hissediyorsanız yakın çevreniz ile paylaşın.
Anıları paylaşmak, sevdiklerinizi hatırla-
mak, bağı hissetmek adına güçlü bir yol-
dur. Unutmamalı ki süreç ne kadar zorlu
olursa olsun, baki kalan anılardır” dedi.
NEŞE MERT

NeuraliNk'iN
kurucusu elon
Musk, ilk kez bir

insana beyin çipi yerleşti-
rildiğini açıkladı. Üsküdar
Üniversitesi rektör Danış-
manı, Mühendislik ve
Doğa Bilimleri Fakültesi
(MDBF) Yazılım Mühen-
disliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Türker Tekin er-
güzel, beyin-bilgisayar
arayüzü (BCI) teknolojisi
hakkında bilgi verdi. ergü-
zel, klinik altyapısını sağlıkta yapay zeka uygula-
malarını Beyin Bilgisayar arayüzü (BBa) - Brain
Computer Interface (BCI) çalışmaları ile uygula-
maya geçiren Üsküdar Üniversitesinin uluslar-
arası patent başvurusunu yaptığı “NPModel” ile
psikiyatrik hastalıkların ön tanısını koyabildiğini
ve hastalıkların tedavi cevabını yüksek doğru-
lukla öngörebildiğini kaydetti. Çalışmalar hak-
kında bilgi veren ergüzel, “Türkiye’nin ilk kişiye
özel tedavi ve ileri toksikoloji laboratuvarı başta
olmak üzere 80’in üzerinde araştırma laboratu-
varı, uygulama ve araştırma merkezleri ile sağlık
bilimlerinde Nöromodülasyon Tedavileri, Nöroge-
netik Çalışmaları, otizm, şizofreni, alzheimer
araştırmaları ve Sağlıkta Sanal Gerçeklik Prog-
ramları gibi ar-Ge odakları çalışmalarını öğren-
cilerle birlikte yürütüyoruz” dedi.

Beyin çipi 
yerleştirildi!



OLAY, bugün saat 03.00
sıralarında Firuzköy Ma-
hallesi Hasan Önal Cad-

desi'ndeki bir kafenin önünde
meydana geldi. Neslihan Ö. (44),
sevgilisi Ayhan B. (40) ile eski eşi
Mehmet Karakoç'a (52) ait kafenin
önüne geldi. Burada bir süre sonra
Ayhan B. ile eski eş Mehmet Kara-
koç arasında tartışma çıktı. İkili ara-
sında çıkan arbede sırasında
Mehmet Karakoç Ayhan B.'yi bıçakla yaraladı. Ayhan
B. ise belindeki tabancayı çekerek Mehmet Karakoç'a
ateş etti. Daha sonra Ayhan B. ile Neslihan Ö., olay ye-
rinden uzaklaştı. Ağır yaralanan Mehmet Karakoç, Av-
cılar'daki özel bir hastaneye kaldırıldı. Mehmet Karakoç
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti

Gözaltına alındı

Olayla ilgili çalışma başlatan Avcılar Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri kısa süre içerisinde Ayhan B.'yi yakalayarak
gözaltına aldı. Hafif yaralanan Neslihan Ö. ise ifadesine
başvurulmak üzere polis merkezine götürüldü. Elinden
hafif yaralanan Ayhan B. İstanbul Başakşehir Çam ve
Sakura Şehir Hastanesi'ndeki tedavisinin ardından em-
niyete getirildi. Öte yandan ifadesi alınan Neslihan
Ö.'nün 18 Ocak'ta sevgilisi Ayhan B.'nin kendisini
ölümle tehdit ettiği şikayetiyle emniyete başvurduğu
ancak, bu kişinin aramalara rağmen bulunamadığı öğ-
renildi. Cinayet ile ilgili soruşturma devam ediyor. DHA

Çağlayan’da bulunan İstanbul Adalet
Sarayının C Kapısı önündeki polis noktasına
silahlı saldırı girişiminde bulunuldu.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2 saldırganın
DHKP/C terör örgütü üyesi olduklarını, ölü
olarak ele geçirildiklerini açıkladı. Saldırıda
yaralanan altı kişiden Dilfıraz Karataş,
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç ise polislerin dikkatinin faciayı
önlediğini vurguladı

Sokakta
vuruldu!
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İ stanbul Adalet Sarayı C Kapısı
önündeki polis kontrol noktasında
DHKP/C'li iki terörist tarafından

saldırı yapıldı. Kontrol noktasındaki
polislerin karşılık vermesiyle iki terörist
etkisiz hale getirildi. Bildirilmesi üzerine
olay yerine çok sayıda polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olayda 3'ü polis
olmak üzere 6 kişi yaralandı. Yaralılar
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Sal-
dırıda ağır yaralanan Dilfıraz Karataş,
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Polis faciayı önledi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç adliyedeki
saldırı girişimi ile ilgili olarak, “Bir terör
saldırısı girişimi oldu. Teröristleri lanet-
liyorum. Milletimize geçmiş olsun.
GBT kontrolü sırasında polislerden
kaçmak istiyorlar. D noktasından kaçıp
C noktasına geliyorlar. Çatışmada iki
terörist öldürüldü. Kahraman polisimi-
zin özellikle kararlılığı ile hain terör sal-
dırısı önlenmiş oldu” bilgisini verdi. 
“Polisimizin dikkati faciayı önledi.
Savcı Kiraz bu adliyede şehit edilmişti”

hatırlatmasında bulunan Tunç, “Aynı
hain emellerini gerçekleştiremeden etki-
siz hale getirildiler. Bütün yargı camia-
mıza geçmiş olsun dileklerimi
iletiyorum. Sayın cumhurbaşkanımız
ve İçişleri Bakanımız olayı takip ediyor.
34 gözaltı var. 5 cumhuriyet savcımız ve
bir başsavcı vekilimiz inceleme yapıyor.
İki teröristle ilgili suç kaydı ile ilgili ince-
lemeler devam ediyor. 2004 yılında ceza
alan birisi. 15 yıldan sonra cezası biten
birisi. Kadın teröristin davası Yargı-
tay’da sürüyor. 4 yıl 2 ay tutuklu kalan
birisi. Ablasının da yargılaması sürü-
yor” ifadelerini kullandı. 

Soruşturma başlatıldı

Saldırının ardından adliye ve Çağlayan
Meydanı'na giriş çıkışlar polis ekiple-
rince kapatılarak geniş güvenlik önlemi
alındı. Polis Özel Hareket ekipleri ve
bomba imha uzmanları olay yerinde
çalışma yaptı. Bomba imha uzmanları
teröristlerin üzerinde bomba olma ihti-
maline karşın incelemeler yaptı. Etkisiz
hale getirilen teröristlerin cesetleri çalış-
maların ardından olay yerinden kaldı-

rıldı. Saldırıyla ilgili İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığınca soruşturma başla-
tıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı
Şaban Yılmaz ve Başsavcı vekilleri ile
İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş
olay yerinde inceleme yaptı. Yapılan in-
celemede etkisiz hale getirilen saldır-
ganların terör örgütü DHKP/C üyesi
Pınar Birkoç ve Emrah Yayla olduğu
belirlendi.

Emellerine ulaşamadılar

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, saldırıyla ilgili yaptığı açıklamada
"Terör saldırısı dolayısıyla halkımıza
geçmiş olsun diliyorum. Zamanında
müdahale ile hain saldırıyı bertaraf
eden güvenlik güçlerimizi tebrik ediyo-
rum. Biri kadın diğeri erkek 2 terörist
alçak emellerine ulaşamadan görevli
polislerimiz tarafından etkisiz hale geti-
rilmiştir. Türkiye ayrım yapmadan terör
örgütleri ve destekçileriyle kararlı müca-
delesini sürdürecektir. Bu arada yaralı-
lardan bir tanesinin hakka yürümüştür,
Allah'tan rahmet diliyorum" ifadelerini
kullandı.

ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
ADLİYE 
ÖNÜNDE
TERÖR SALDIRISI!

ALİ YERLİKAYA 
AÇIKLAMA YAPTI
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, "Bugün Çağlayan Adliyesi C Kapısı
önündeki kontrol noktasına yönelik terör saldırısı girişimi
gerçekleşmiştir. Etkisiz hale getirilen Emrah Yayla ve
Pınar Birkoç adlı hainlerin DHKP/C terör örgütüne üye ol-
dukları tespit edilmiştir. Saldırı girişiminde bulunan terö-
ristler etkisiz hale getirilirken, 3'ü polis 3'ü vatandaşımız
olmak üzere 6 kişi yaralanmıştır. Yaralılarımıza acil şifa-
lar diliyorum" dedi. Öte yandan DHKP/C'li teröristlerin et-
kisiz hale getirildiği anlar güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde bir teröristtin kontrol noktasına ateş ederek
meydana doğru koştuğu anda vurulduğu görülüyor.
Kadın teröristin ise çantasından çıkardığı silahla polis
kontrol noktasına ateş ettiği ve polis ekiplerince etkisiz
hale getirildiği kameraya yansıdı. 

ABLASI DA  
DHKP/C ÜYESİ
İstanbul Adalet Sarayı'na yönelik terör saldırısında etki-
siz hale getirilen terörist Pınar Birkoç'un ablası Necmiye
Birkoç'un DHKP/C terör örgütü adına molotoflu eylem
hazırlığı yaptığı, silah eğitim aldığı ve Nurtepe Mahallesi
alan yapılanma sorumlusu olduğu iddiasıyla 27 yıla
kadar hapis istemiyle yargılandığı öğrenildi. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddiana-
mede, DHKP/C terör örgütü içerisinde faaliyet gösterdiği
gerekçesiyle tutuklanan Cem Ömür'ün etkin pişmanlık
hükümlerinden faydalanmak için 31 Ekim 2023'te alınan
ifadesine yer verildi. Cem Ömür'ün ifadesinde, 20 Tem-
muz 2015'te Şanlıurfa Suruç ilçesinde Kültür merkezi
önünde meydana gelen patlamanın ardından eylem ha-
zırlığı yaptıklarını, örgütün Çayan Mahallesi sorumlusu
Necmiye Birkoç'a eylemde kullanması için molotofları
teslim ettiğini söylediği yer aldı. İddianamede, 14 Aralık
2023 tarihinde tutuklanan şüpheli Necmiye Birkoç'un
DHKP/C terör örgütü adına molotoflu eylem hazırlığı
yaptığı, kent ormanında Orhan Çınar'dan silah eğitimi al-
dığı, Nurtepe Mahallesi alan yapılanma sorumlusu ol-
duğu, Birkoç'un ayrıca Dilek Doğan'ın ölümüyle ilgili
olaylara katılarak kolluk kuvvetlerine silahlı saldırıda bu-
lunduğu şeklinde eylemleri gerçekleştirdiğine dair tanık
beyanlarının, olay yeri inceleme raporu, kolluk tutanak-
ları olduğu kaydedildi. Şüpheli Necmiye Birçok hakkında
"Tehlikeli maddeleri izinsiz olarak bulundurma veya el
değiştirme" ve "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçla-
rından 13 yıl 6 aydan 27 yıla kadar hapsi istendi.

İstanbul Valisi Davut Gül, adliyedeki terör saldırısında yarala-
nanları hastanede ziyaretinin ardından açıklama yaptı. Gül,
“Bugün Çağlayan Adliyemizde bir terör saldırısı girişiminde bu-
lunuldu. Kahraman polislerimizin anında müdahale etmesiyle,
iki terörist ölü ele geçirildi. 3 polisimiz yaralandı. Polislerimizi
hastanede ziyaret ettik. Durumları iyi. Polislerimiz dışında 4 va-
tandaşımız yaralandı. Biri şehit oldu. 3 vatandaşımızın tedavileri
sürüyor. Gördüğümüz kadarıyla hayati bir tehlikeleri yok. Olayın
ilk anından itibaren hem Sayın Cumhurbaşkanımız hem sayın
bakanımız süreci takip ettiler. Ben emniyet personelimize teşek-
kür ediyorum, tebrik ediyorum. Adliye personelimize de geçmiş
olsun diliyorum. Vefat eden hemşerimize Allahtan rahmet yakın-
larına başsağlığı diliyorum. Yaralı vatandaşlarımıza da geçmiş
olsun dileklerimizi iletiyorum" dedi. 

YARALILARIN DURUMU İYİ 

1 yıla kadar 
hapsi istendi
Bağdat Caddesi'nde 'Memelere özgürlük' yazılı bir pankartla dolaşan Melisa Yaren
Aydınalp'in, 'Hayasızca hareketlerde bulunma' suçundan 1 yıla kadar hapsi istendi

“CADDEDE yürüyen çıplak kadın”
olarak tanınan, 'Memelere özgür-
lük' yazılı bir pankartla dolaşan

sosyal medya fenomeni hakkında 'hayasızca
hareketlerde bulunma' suçundan 6 aydan 1
yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı.
Bağdat Caddesi'nde 10 Aralık 2023 tarihinde
pankartlı protesto gösterisi yapan Melisa
Yaren Aydınalp, polis ekipleri tarafından göz-
altına alındı. Emniyetteki işlemlerin ardından
adliyeye sevk edilen Aydınalp, yurt dışı çıkış
yasağı uygulanarak serbest bırakılmıştı. Aydı-
nalp'le ilgili Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından hazırlanan iddianame tamam-
landı. İddianamede, Melisa Yaren Aydı-
nalp'in uygunsuz kıyafet ile kamuya açık
alanda elinde 'Memelere özgürlük' pankartı
ile Bağdat caddesinde çekilen video görüntü-
leri ve bir vatandaş tarafından yapılan ihbar
ile soruşturmanın başlatıldığı anlatıldı.

Suçlamaları reddetti

Şüpheli Melisa Yaren Aydınalp ifadesinde
protesto hakkını kullandığını, vücudunun
mahrem yerlerinin açıkta olmadığı, hayasızca
her hangi bir hareketinin bulunmadığı ve suç-
lamaları kabul etmediğini söyledi. Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırla-
nan iddianamede Melisa Yaren Aydınalp'in
'Hayasızca hareketlerde bulunma' suçundan
6 aydan 1 yıla kadar hapis cezasıyla cezalan-
dırılması talep edildi. DHA

Avcılar'da Mehmet Karakoç, eski eşinin
sevgilisiyle arasında çıkan arbede 
sonucunda silahla vurularak hayatını
kaybetti. Sevgilisinin eski eşini
öldürdüğü belirlenen şüpheli Ayhan 
B. yakalanarak gözaltına alındı

MALTEPE,
Cevizli Ma-
hallesi,

Yavuz Selim Sokak'ta
bulunan geri dönüşüm
tesisinde işçilerin kaldığı
2 katlı konteynerde saat
12.00 sıralarında yan-
gın çıktı. Alevlerin kısa
sürede büyümesi üze-
rine olay yerine çok sa-
yıda itfaiye, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi.
Yangına ilk olarak tesi-
sin yakınında bulunan
su tankeriyle belediye ve
tesis çalışanları müdahale edildi. Olay yerine gelen it-
faiye ekipleri yanan 2 katlı konteyneri söndürmek için
çalışma başlattı. Ölen ya da yaralananın olmadığı yan-
gın itfaiye ekipleri tarafından yaklaşık bir saat süren ça-
lışmanın ardından söndürülerek kontrol altına alındı.
Yanan konteynerler, çevredeki vatandaşların cep tele-
fonu kamera görüntülerine de yansıdı. 2 katlı konteyner
kullanılamaz hale gelirken itfaiye ve polis ekipleri yan-
gınla ilgili inceleme başlattı.  DHA

Kenteynerde
yangın çıktı
Maltepe'de geri dönüşüm tesisinde
işçilerin kaldığı 2 katlı konteynerde yangın
çıktı. Yakında bulunan Maltepe 
Belediyesi'ne ait su tankeriyle müdahale
edilen yangın, itfaiye ekipleri tarafından
söndürülerek kontrol altına alındı

KAZA, saat 09.00 sıralarında İnceğiz Mahal-
lesi, Hanice Caddesi'nde meydana geldi. Ku-
bilay Uyanık kullandığı 34 ZAB 79 plakalı

otomobilin hakimiyetini kaybederek şarampole uçtu.
Ardından takla atan araç alev alev yanmaya başladı.
İhbar üzerine olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Aracın içinde bulunan Seda Uyanık,
Çağla Uyanık ve Kubilay Uyanık vatandaşlar tarafın-
dan sıkıştıkları yerden çıkartılarak sağlık ekiplerine tes-
lim edildi. İtfaiye ekipleri tarafından sıkıştıkları yerden
çıkarılan Turan Uyanık ve eşi Nedret Uyanık'ın ise haya-
tını kaybettiği tespit edildi. Hayatını kaybeden karı koca
jandarma ekiplerinin incelemelerinin ardından Adli Tıp
Kurumu'na sev edildi. Yaralılar ise ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Hastanede tedavileri devam eden yaralı-
lardan araç sürücüsü Kubilay Uyanık'ın hayati
tehlikesinin olduğu öğrenildi. DHA

Çatalca’da 
FECi KAZA
Çatalca'da sürücüsünün hakimiyetini
kaybettiği otomobil şarampole yuvarlanarak
takla attı. Kaza sonrası yanan otomobilin
içinde bulunan aileden, karı koca olan 
2 kişi öldü 1'i ağır 3 kişi yaralandı



B eylikdüzü Belediyesi, 6 Şubat 2023’te meydana
gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dö-
nümünde hayatını kaybedenler için anma programı

düzenledi. 6 Şubat’ta ilk depremin meydana geldiği saat
04.17’de Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Merkezi’nde ger-
çekleşen program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Dep-
remde hayatını kaybedenler için yapılan saygı duruşunun
ardından günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar ya-
pıldı. Anma programına Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, CHP Parti Meclis Üyesi Cem Aydın,
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş ve afet
çalışmalarında bölgede görev yapan belediye personelleri
katıldı.

Kimisi hiç uyanamadı!

6 Şubat’tan sonra artık hiçbir şeyin eskisi gibi olmadığını
dile getiren Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Milyonlarca insanımız, dondurucu soğukların ya-
şandığı bir kış gününde acı bir sabaha uyandı, kimisi hiç
uyanamadı. Ev bildiğimiz yuvalar yıkılmış, memleket dediği-
miz şehirler yok olmuştu. 6 Şubat depremlerinin üzerinden
tam 1 yıl geçti. Hayatlarını enkazın altında bırakan yüzbinler
oldu. Annesini, babasını, çocuklarını, kardeşlerini, arkadaş-
larını, sevdiklerini ve dostlarını enkazda bırakanlar için artık
hayat hiçbir zaman normal olmayacaktı. Bizler ‘Beylikdüzü
Milletimizle Tek Yürek’ deyip, vatandaşlarımızın büyük ça-
baları ve yardımseverliğiyle bölgeye koşsak da yürekleri
büyük bir acıyla yanan yüz binler olduğunu biliyorduk. O
gün, o zor şartlarda Hatay’da bölge halkının yardımına
koşan tüm yol arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Hayatını
kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet,
acısı hiç geçmeyen ailelere sabır diliyorum” ifadelerini 
kullandı. 

Acımız hiç geçmedi

Bölgeye yardım elini uzatmak için Kaymakamlık ile koordineli
bir şekilde çalıştıklarının da altını çizen Başkan Çalık “Şu bele-
diye bu parti demeden 85 milyon yurttaşımızı eşit kabul eden
bir anlayışla seferber olduk. Depremin hemen ardından hızla
hareket ederek Hatay İskenderun’da tam donanımlı, 3 bin 500
insanımızın yaşayabileceği bir çadır kent kurduk. 224 tır, 992
gönüllü ile bölgenin ihtiyaçlarını karşılamak için tüm gücü-
müzle çalıştık. Yaşadığımız bu tarifsiz acının üzerinden tam 1
yıl geçti. Ama acımız hiç geçmedi, geçmeyecek. Binlerce vatan-
daşımız 1 yıldır çadıra, soğuğa, kötü şartlara mahkum edilir-
ken sorumluları hâlâ hesap vermedi. Giden canlar geri gelmez,
ateşin düştüğü ocaklardaki yangınlar sönmez. Ama bundan
sonraki afetlere karşı direncimizi arttırmak bizim elimizde.
Allah bu milleti büyük afetlerden korusun, bizlere de kentimizi,
insanımızı koruyacak çalışmalarda güç versin. 6 Şubat’ı hiçbir
zaman unutmayacağız” şeklinde konuştu. Çalık’ın konuşma-
sının ardından Cem Aydın ve Mülayim Demirtaş da dep-
remde hayatını kaybeden vatandaşlara rahmet dileyerek,
geride kalan ailelerine sabır diledi.   
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Y azılarımda ve konuşmalarımda sıkça
dile getirdiğim bir söz vardır.
“Toplumun en önemli sorunu hadsiz-

lik, insanlar haddini bilmiyor.”
Çok doğru bulduğum bu tespiti her yerde

savunmama karşın ne yazık ki, ben de bu
günlerde bir hadsizlik yaptım.

Bodrum Belediye Meclis Üyeliğine talip
oldum.

Üstelik de mevcut siyasi partiler yasası ve
CHP tüzüğünü çok iyi bilmeme karşın.

Bu tür örgüt içi seçimlerde mutlaka ör-
güte hakim güçler bir anahtar liste hazırlar
ve bu listenin dışında çok özel durumların dı-
şında kimse sıralamada yer alamaz.

Bu gerçeği bilmeme karşın her zamanki
gibi o muhalif yanım beni dürttü ve ben had-
dimi aşan bir işin içine girdim!

Oysa orada kurulmuş bir düzenek var ve
ne acıdır ki, mevcut siyaset bunun dışında
davrananı sistemin dışına atıyor.

Bunları söylerken anahtar listede yer alıp
meclis üyeliğine seçilen kişilere yönelik değil
benim eleştirim.

Onlar doğru yerde yer alıp, oyunu kuralla-
rına göre oynadılar, başarılar diliyorum.

Ayrıca onlara listede yer vererek bir güç
gösterisi yapanları da kutluyorum, çok iyi
organize olmuşlar, listelerini meclise 
taşıdılar.

Ülkemizi derinden sarsan, acılarını sar-
mayı, sorunlarına çözüm bulmayı becereme-
diğimiz depremlerin yıl dönümünde keşke
bunları konuşuyor olmasaydık.

Kimi zaman kendime kızmadım desem
yalan olur.

İktidarın ülkeyi sonu belirsiz bir karanlığa
sürüklediği, anayasanın yok sayıldığı, yargı
bağımsızlığının olmadığı, sistem muhalifleri-
nin baskılandığı, anlamsız soruşturmalar,
göz altılarla sindirilmeye çalışıldığı, gezi
mağdurlarının cezaevinde rehin tutulduğu
günlerde senin ne işin var, bu tür siyasi yarış-
ların içinde?

Akbelen’de ki marjinal Zehra nineyi yaz,
bir yemekte bir yoksul ailenin bir aylık geli-
rini harcayanlara inat, Bodrum’un Öteki 
Yüzünü yaz.

Yıllardır gündemden düşür-
mediğin Üniversite öğrencilerinin yurt soru-
nunun çözülemeyişinin ardında yatan acı
gerçekleri yaz.

En sonunda utanma belası, seçim vaadleri
içerisinde yer alan Bodrum’un en temel ihti-
yacı olan Kültür Merkezinin niye bu kadar
önemli olduğunu, kimlerin engel olmaya ça-
lıştığını yaz.

İnsan potansiyeli açısından Türkiye’nin en
zengin ve şanslı bölgesi olan Bodrum’da niye
bu insanlardan yararlanılmadığını, Bodrum
Lobisinin hangi sermaye gruplarıyla birlikte
bu güzelim kenti yaşanamaz hale getirdiğini
yaz!

Hala öğrenemedin; yaşamın boyunca eşit
yurttaşlık temelinde barış içinde bir arada
yaşayabilmek adına verdiğin emek, demok-
rasi ve barış mücadelesinin, bu uğurda çekti-
ğin acıların, ödediğin bedellerin Bodrum’da

pek bir anlam ifade etmediğini.
Emekli maaşının dışında dikili bir ağacı

bile olmayan biri olarak ne imara açılmasını
beklediğin bir arsan, ne kaçak yapılmış bir
binan yok iken ne işin var senin bu tür
işlerde!

Sen yine barışa dair yaz, sivil düşün, 
Bodrum’un Öteki Yüzünde yaşanmış 
hikayeleri dile getir.

Ve sonuçta “Nereye Baksan Acı”
Binlerce köşe yazısı, 7 tane kitap yazmış-

sın, cezaevlerinde yatmış, işkenceler 
görmüşsün, kimin umurunda!

Kitap yazmaya benzemiyor, siyasetteki
entrikaları anlamak.

Yaklaşan yerel seçimler bir kez daha gös-
terdi ki, amaç seçim kazanmak değil, seçim-
lerde kimleri başkan yapacağınız öne çıkıyor.

Bizim gibiler hala çözemedik, demokrasi
ve barış mücadelesinde siyasi partiler-ser-
maye arasındaki bu çetrefilli ilişkileri.

Hangi siyasal görüşte olduğunuzun pek
bir anlamı yok.

Hangi çıkar grubuna, sermaye çevresine
daha yakın olduğunuz, toplumun hangi kesi-
minden yana olduğunuz ve onların çıkarla-
rını hangi siyasi partide daha iyi

koruyacağınız üzerine kurulu bir siyaset
tarzı uygulayacağınız önemli hale geliyor.

Siyasetin bu acı gerçeğini göremeyen
bizim gibi hadsizler! Ancak söyledikleri, yaz-
dıklarıyla kalıyorlar orta yerde.

Sakın ola yanlış anlaşılmasın.
Bu yazdıklarım Bodrum Belediye Meclis

üyeliği seçimlerinde listeye girememiş ol-
maktan kaynaklı bir serzeniş değil.

Aksine seçimlerde bana bile-isteye oy
veren, destek olan gönül dostlarına sonsuz
teşekkürler ediyorum.

Bir kez daha ve son kez böyle bir dene-
yimi yaşamamı, siyasetin gerçek yüzünü ye-
niden görmemi sağladılar.

Dilimizin döndüğü, gücümüz yettiği öl-
çüde emek mücadelesinin içinde yer almaya,
katkı vermeye devam edeceğiz.

Sonuçta biz yine yazılarımıza döneceğiz.
Her zaman sıkça yinelediğim gibi; siyaset,

yalnızca siyasi partilerde yapılmıyor. 
Siyaset bir yaşam tarzıdır ve bizler yaşa-

dığımız sürece ilkeli siyasetten yana 
olacağız.

Bir kez daha bir yıl önce depremde yitir-
diğimiz yüzbinlerce yurttaşımızı saygıyla
anıyorum.

Bana yine yazmak düştü!

Adnan Kahveci
Kartal’da anıldı

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

Beylikdüzü Belediyesi, 6 Şubat 2023’te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıl dönümünde hayatını kaybedenler için
anma programı düzenledi. İlk depremin meydana geldiği saat 04.17’de Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Merkezi’nde gerçekleşen anma
programında konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “6 Şubat’ı hiçbir zaman unutmayacağız” ifadelerini kullandı

kartal Belediyesi ile Trabzon
Köprübaşı Kültür ve Yardımlaşma
Derneği; görev yaptığı sürece top-

lumun her kesimi tarafından çok sevilen, ze-
kâsı ve ürettiği yeni fikirlerle de Türk
siyasetinde iz bırakan isimlerinden Adnan
Kahveci’yi unutmadı. Merhum bakan ve ai-
lesi için ilk tören, Kartal Belediyesi Yakacık
Kültür Merkezi’nde düzenlendi. Saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın
okunması ile başlayan törende daha sonra
Adnan Kahveci’nin yaşamı, öğrenim hayatı ve
siyasi geçmişinin yanı sıra; eşi ve kızıyla bir-
likte ebediyete intikaline sebep kazanın da yer
aldığı pek çok olayın yer aldığı belgeselin ilk
gösterimi gerçekleştirildi. Yaklaşık 1 saat
süren gösterimin ardından Ulaştırma Bakanı
Abdülkadir Uraloğlu’nun gönderdiği yazılı
mesaj kürsünden okundu.

Vefa duygusu önemli

Törende daha sonra sözü Trabzon Köprübaşı
Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı
Osman Karamehmetoğlu aldı ve belgeselin
yapımında emeği geçen başta Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel ve belgeselin yapım-
cısı Nebil Özgentürk’e teşekkür etti. Kara-
mehmetoğlu, Adnan Kahveci ile ilgili
anlattıkları pek çok şeyin belgeselde yer aldı-
ğını, geleceğe miras kaldığını ifade ederek söz-
lerine son verdi. Adnan Kahveci Vakfı Başkanı
Dr. Eyüp Kahveci ise Adnan Kahveci ile ilgili
söylenebilecek pek çok şeyin kapsamlı bir bel-
gesele konu olarak değerli bir esere dönüştü-
ğünü belirterek Adnan Kahveci ile ilgili vefa
duygusunun çok önemli olduğunu kaydetti.
Gerçekleştirilen ‘31. Yıl Anma Töreni’nin bu
nedenle son derece önemli olduğunu kayde-
den Dr. Kahveci, anma törenlerine yıllardır ev
sahipliği yapan Kartal Belediyesi’ne başta
Başkan Gökhan Yüksel olmak üzere teşekkür
etti.

Ülkeye damga vurdu

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ise
geçen 31 yılın ardından anma törenlerinde
emeği geçen herkese teşekkür ederek sözlerine
başladı. Adnan Kahveci’yi anma törenlerinin
önceki iki dönem Kartal Belediye Başkanlığı
görevini yürüten Op. Dr. Altınok Öz döne-
minde başladığını ve kendilerinin de sürdür-
düklerini açıklayan Yüksel, Adnan Kahveci
değerine sahip çıktıklarını ve bu geleneği sür-
dürmeyi arzu ettiklerini söyledi. Belgeselde de
Adnan Kahveci’nin devlet adamlığının ortaya
çıktığını ve bu alanda akla ilk gelen isimlerden
biri olduğunu vurgulayan Başkan Yüksel, bel-
geselin ortaya çıkmasına katkı vermekten
onur duyduklarını ifade etti. Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel sözlerine şöyle
devam etti: “Sevgili Cihan Kahveci’nin de
ifade ettiği gibi ateş düştüğü yeri yakıyor. Yıl
2024 ve biz hala Adnan Kahveci’nin değerini
konuşuyorsak ülkeye damga vurmuş demek-
tir. İnşallah Adnan Kahveci gibi nice devlet
adamlarımız yetişir ve ülkemiz daha ileri
gider.” HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi, 5 Şubat 1993’te
ailesi ile beraber geçirdiği elim bir trafik
kazası sonucu hayatını kaybeden Devlet
eski Bakanı Adnan Kahveci’nin 31’inci
ölüm yıl dönümü dolayısıyla, Kartal
Belediyesi Yakacık Kültür Merkezi’nde
ve ardından Yakacık’ta bulunan kabri
başında bir anma töreni gerçekleştirdi

6 ŞUBAT’I ASLA
UNUTMAYACAĞIZ!

Nezaketi elden
bırakmayacağız
Beylikdüzü Belediyesi şubat ayı Meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, yaklaşan yerel seçim öncesi aday olanlara başarılar diledi.
Çalık, “Hak edenin kazanacağı herkesin gönlüne göre bir süreç yaşamasını diliyorum.
Asla nezaket dilini bırakmadan bu süreci yürüteceğimizden de eminim” dedi

Beylikdüzü Belediyesi
şubat ayı Meclis toplan-
tısı, Belediye Meclis Salo-

nu’nda gerçekleşti. Açılış
konuşmasına ocak ayında şehit olan
askerleri rahmet ve minnetle anarak
başlayan Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, Beylikdü-
zü’nde 5 yılda yapılan çalışmalar
hakkında bilgiler verdi. Beylikdü-
zü’nde hayata geçirilen projelerin
Türkiye’de uygulanmaya başladığını
hatırlatan Başkan Çalık, aynı azim ve
kararlılıkla çalışmaya devam edecek-
lerini ifade etti. Beylikdüzü’nde uygu-
lanan Beslenme Saati ve Yaşam
Vadisi gibi projelerin Türkiye’de uy-
gulanmaya başladığını hatırlatan
Başkan Çalık, “Yakuplu Kent Or-
manı, Gürpınar 100. Yıl Kent Or-
manı, Beylikdüzü Fatih Sultan

Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi
gibi devasa proje ve yatırımları ger-
çekleştirdik. Yakın zamanda da Vira
Kavşağı’ndaki trafik sorununu İBB
ile ortaklaşa çalışarak çözdük. Bey-
likdüzümüzü dirençli hale getirmek
için geliştirdiğimiz Beylikdüzü Afet
Yönetim Modeli’nin detaylarını ka-
muoyuyla paylaştık. Bu kente değer
katan projeler geliştirmeye devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Ücret ödemeyecekler

Beylikdüzü’nde açılışı için gün sayı-
lan Beylikdüzü Otizm Aktivite Mer-
kezi ile çocukların ve ailelerin keyifli
vakit geçirecekleri ortamı sağladıkla-
rını söyleyen Çalık, “Ailelerimiz yaşa-
dıkları zorlukları bana anlattılar. Bu
aileler evlatlarıyla herhangi bir yere
gidemiyorlardı ve benden bir sosyal

tesis yapmamı istediler. Ben de onla-
rın bu sesine kulak verdim. Çok hızlı
bir şekilde evlatlarımızın aileleriyle gi-
debileceği ve hiçbir ücret ödemeden
hizmetlerinden faydalanabileceği bir
sosyal tesisi hayata geçirdik. Aileleri-
miz burada çayını, kahvesini içecek,
evladıyla bir arada olacak ve o tesiste
hiçbir ücret ödemeyecekler. Biz der-
nek binası yapmadık. Biz bir sosyal
tesis yaptık” diye konuştu. Yaklaşan
yerel seçim öncesi aday olanlara ba-
şarılar dileyen Başkan Çalık, “Yerel
seçimlerde bilhassa Beylikdüzü'nde
aday olan arkadaşlarıma yürekten
başarılar diliyorum. Hak edenin ka-
zanacağı herkesin gönlüne göre bir
süreç yaşamasını diliyorum. Asla ne-
zaket dilini bırakmadan bu süreci yü-
rüteceğimizden de eminim” dedi.
HABER MERKEZİ
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C HP Bakırköy İlçe
Başkanlığı, geçtiğimiz
yıl 6 Şubat'ta Kahra-

manmaraş merkezli mey-
dana gelen depremlerin yıl
dönümünde Özgürlük Mey-
danı’nda bir araya geldi.

CHP'liler hayatını kaybeden yurt-
taşlar için saygı duruşunda bulundu.
Saygı duruşunun ardından kısa bir ko-
nuşma yapan İlçe Başkanı Gizem Başa-
ran Arslan, Bakırköy’ün deprem
konusunda şanssız bir ilçe olduğunu vur-
guladı. Yaklaşan 31 Mart yerel seçimleri-
nin ardından yeni bir döneme
başlayacaklarını ve yeni dönemde hep
birlikte el ele vererek ilçelerini dayanıklı
hale getirebileceklerine inandığını söyle-
yen Başaran Arslan, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’nde meclis çoğunluğunu da
alarak kentsel dönüşüm işinin siyasi
karar olmaktan çıkıp, vicdani bir karar
olma noktasına gideceğini de ümit etti-
ğini belirtti. İBB’yi kazanarak Meclis ço-
ğunluğunu da almaya ihtiyaçlarının
olduğunu ifade eden Gizem Başaran
Arslan, örgüt olarak ekstra çalışmaları
gerektiğini ifade etti. 

Akla uygun değil

Cumhur İttifakı Adayı Ali Talip Özde-
mir'in seçim çalışmaları kapsamında +2-
3 kat vaadinde bulunmasına tepki
gösteren Arslan, “Bunlar akla mantığa
uymayan, bunun bir mühendislik ve
doku işi olduğunun unutulmuş olduğu
vaatlerdir” dedi. +2-3 kat vaadinde bulu-
nanların 20 yıldır İstanbul'u yönettiklerini
ve Bakırköy’ü bu karardan mahrum bı-
raktıklarını belirten Arslan, “Neden
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ellerindey-
ken bu işi yapmaya tenezzül etmemişler?
Bu gün sokaklarda oy için +2-3 kat vere-

ceğiz diye gezen, önceki dönemlerde be-
lediye başkanlığımızı yapmış, bizim de
saygı duyduğumuz ve benden yaklaşık
40 yaş büyük olduğunu düşündüğüm
belediye başkanının gerçekliğinin ve 
idealistliğinin de sorgulanması gerektiği
kanaatindeyim. Bir yıl önce bu saatte 
yaşanan ve hepimizin kalbinde hissettiği
bu yıkımda yitirdiğimiz canları saygıyla
anıyorum. Umuyorum insan hayatı bu
kadar lüzumsuz şekilde harcanmaz. 
Ve yine umuyorum ki İBB’de meclis ço-
ğunluğunu almamızla birlikte hepimizin
can güvenliğini kendimiz inşa eder hale
geliriz” açıklamasında bulundu.

Halkı tehdit ettiler

İlçe Başkanı Gizem Başaran Arslan'ın ar-
dından, CHP Bakırköy Gençlik Kolu
Başkan Yardımcısı Vedat Aydın konuştu.
Aydın, “Merhaba anma merasimleri bit-
meyenler. Merhaba acıyla ve ölümle yoğ-
rulanlar. Merhaba ihmale kurban edilip
kaza veya kader planı denilenler” dedi.
Aydın, hislerinin evvela üzüntü ama bir o
kadar da öfke olduğunu olduğunu belir-
terek, “Depremin üzerinden henüz bir yıl
dahi geçmeden, kendi elleriyle ama kim-
sesizce en sevdiklerini, hayallerini, umut-
larını ve yarınlarını toprağa veren Hatay 

halkının karşısına geçen iktidar sahibi
halka tehditler savurdu. Öyle pişkince bir
tavır ki, tıpkı depremden haftalar sonra
Adıyaman halkının karşısına geçip ‘siz-
lerden helallik istiyorum’ dediği andaki
pişkince tavrı gibi. Buradan iktidar sahi-
bine sesleniyorum; ne ‘oy vermezseniz
size yardım etmem’ dediğin Hatay halkı,
ne de ‘hakkınızı helal edin sizi kurtara-
madık’ dediğin Adıyaman halkı, ne de
diğer 9 şehrimiz sana hakkını helal etmi-
yor. Ölümün bu kadar ucuz olmadığı, in-
sanlık onuruna yakışır yeni bir Türkiye
için mücadeleye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

MALATYA ATALAR KÖYÜ EĞİTİM,KÜLTÜR 
VE DAYANIŞMA VAKFI YÖNETİM KURULU
BAŞKANLIĞINDAN GENEL KURUL İLANI

Vakfımızın Olağan Genel  Kurul Toplantısı  24.02.2024
Cumartesi günü saat  13.00’ de Reşit paşa Cad. 
Çimen Sokak  No:5/B  Avcılar /İstanbul adresinde 
aşağıdaki gündemle yapılacaktır. Belirtilen günde 
çoğunluk sağlanmadığı takdirde  ikinci toplantı
02.03.2024 Cumartesi günü aynı yer ve saatte 

çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.
Sayın üyelerimizin toplantıya katılmalarını saygı

ile rica ederiz.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM
1-Açılış, yoklama ,divan heyetinin teşekkülü ve saygı 
duruşu.
2-Divan heyetine genel kurul tutanağını imzalama 
yetkisinin verilmesi.
3-Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve 
müzakeresi.
4-Denetim Kurulu Raporunun okunması ve müzakeresi.
5-2023 Yılı Bilanço ve gelir- gider hesaplarının okunması.
6-Yönetim Kurulu  ve Denetim Kurulunun ayrı  ayrı  
ibra edilmesi.
7-2024 Yılı tahmini bütçenin görüşülerek onaylanması.
8- Yeni üye olacakların ve üyelikten istifa edenlerin 
durumlarının değerlendirilmesi.
9- 2 yıl için Yönetim,Denetim kurulu asil ve yedek 
üyeleri ile Onur Kurulu üyelerinin seçimi.
10-Dilek temenniler ve kapanış.

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kan Adayı Murat Kurum, 11 ili etkileyen Kahra-
manmaraş merkezli 6 Şubat depremlerini video
mesaj ile andı. Kurum, depremlerin yıl dönü-

münde yayınladığı mesajda devletin olanaklarının afetzedeler
için seferber edildiğini, depremlerden etkilenen şehirlerin hızla
yenilendiğini belirtirken; İstanbul'da da başta riskli noktalara
öncelik verilerek kentsel dönüşüme başlanılacağını ifade etti.

Dönüşüm vurgusu
Kurum, "Tarihe geçen o acı, o karanlık günde 50 bini aşkın ca-
nımızı yitirdik. Yüreklerimizde oluşan yara ilk günkü gibi sızlı-
yor" dedi. Mesajının devamında; İstanbul'da da yerinde ve
gönüllü dönüşüme başlayacaklarını söyleyen Murat Kurum, "39
ilçemizdeki en riskli alanlardan başlayarak İstanbul'umuzda tek
bir riskli yapı kalmayıncaya kadar çalışacağız. Ben bu vesileyle
Kahramanmaraş merkezli depremler başta olmak üzere tüm
afetlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha Al-
lah'tan rahmet diliyorum. Rabbim ülkemizi ve milletimizi her
türlü afetlerden korusun" ifadelerini kullandı. DHA

Yeryüzünün 
titreşen gerçeği!

B inlerce vatandaşımızın ölümüne yol açan Kah-
ramanmaraş depremlerinin üzerinden 1 yıl
geçti. Fay hatları ile örülü güzel ülkemizde bir-

çok şehir, deprem riski ile karşı karşıya. Öyle ki deprem
uzmanları Maramara'da büyük bir deprem olacağını ve
büyük bir yıkıma yol açacağını söylüyor. Ben de bugün
deprem konusunu masaya yatırdım.

Günlük yaşantımızın içinde, aniden ortaya çıkan bir
doğa olayı olan depremler, toplumları ve coğrafyayı de-
rinden etkileyen önemli bir gerçektir. Bu olayın doğasını
anlamak ve etkileriyle başa çıkmak, toplumlar için ha-
yati öneme sahiptir. Depremler, yer kabuğundaki kırık-
lıkların aniden kayması sonucu oluşan sismik olaylardır.
Yer kabuğundaki bu kırıklıklar, biriken enerjinin aniden
serbest bırakılmasıyla gerçekleşir. Levha sınırları, fay
hatları ve kırık zonlar, depremlerin en sık meydana gel-
diği bölgelerdir.

Depremin etkileri

Depremler genellikle binaları etkiler, özellikle deprem
dayanıklılığı olmayan yapılar ciddi hasar görebilir. Bu
nedenle, güvenli bina tasarımları deprem riskini azalt-
mada kritik bir rol oynar. Depremler, yeryüzündeki top-
rak tabakalarını etkileyebilir ve toprak kaymalarına
neden olabilir. Bu durum, hem doğrudan hem de dolaylı
olarak çevresel etkilere yol açabilir. Deniz tabanındaki
depremler, suyun yüzeyini büyük dalgalara çevirebilir,
tsunamilere sebep olabilir. Kıyı bölgelerinde yaşayan top-
luluklar için ciddi bir tehlike oluşturabilir.Depremler, can
kaybına ve yaralanmalara neden olabilir. Özellikle nüfus
yoğunluğu yüksek bölgelerde, etkiler daha da artabilir.

Alınabilecek önlemler

Depremlere dayanıklı bina tasarımları, yapısal güven-
liği artırabilir ve hasarları minimize edebilir. Toplumla-
rın depremlere karşı bilinçlenmesi ve eğitilmesi, acil
durum durumlarında doğru tepkilerin verilmesine yar-
dımcı olabilir.

Deprem sonrasında etkili bir müdahale için acil
durum planları oluşturmak, insanların güvenli bir şe-
kilde tahliye edilmesini sağlar.

Sonuç olarak, depremler doğal afetler arasında önemli
bir yer tutar ve toplumların bu gerçekle başa çıkabilmesi
için bilinçli bir şekilde hazırlıklı olmaları gerekir. Yapılan
önlemlerle birlikte, depremlerin etkileri en aza indirilebilir
ve toplumlar daha dirençli hale getirilebilir.

Depremden korunma yolları

Günümüzde depremler, ne yazık ki, kaçınılamaz
doğal afetler arasında yer alıyor. Ancak, bu felaketlere
karşı alınacak önlemlerle hayatımızı daha güvenli hale
getirebiliriz. İşte depremden korunma yolları:

Binaların sağlam bir temele sahip olması ve deprem
dayanıklılığı standartlarına uygun inşa edilmesi büyük
önem taşır.Mevcut binaların güçlendirilmesi, depreme
karşı direncini artırabilir.

Ailecek belirlenmiş bir acil durum planı oluşturun ve
bu planı düzenli olarak gözden geçirin.

Deprem anında nasıl davranılacağı konusunda aile
bireyleri arasında eğitim yapın.

Her evde bulunması gereken bir acil durum çantası
hazırlayın. İçinde temel ilkyardım malzemeleri, su, gıda
ve kişisel dokümanlar gibi önemli öğeler bulunmalıdır.

Evdeki büyük mobilyaları ve ağır eşyaları duvarlara
veya zemine sabitleyerek düşme riskini azaltın.Cam eş-
yaları düşmelere karşı güvenli bir şekilde monte edin.

Deprem anında açık alanlara çıkın. Binalardan uzak
durun ve tehlikeli alanlardan kaçının.Büyük alışveriş
merkezleri, okullar ve diğer toplu alanlarda acil durum
çıkışlarına dikkat edin ve bu alanlarda bulunan güvenli
bölgelere aşina olun.

Deprem bilinci oluşturmak için toplum etkinliklerine
katılın. Komşularınızla dayanışma içinde olun ve bilgi
paylaşımını teşvik edin.Deprem, hazırlıklı olmadığımızda
büyük felaketlere yol açabilir. Bu nedenle, toplum olarak
alınacak basit önlemlerle büyük zararların önüne geçebi-
liriz. Güvenli bir yaşam için depremde nasıl hareket ede-
ceğimize dair bilgi sahibi olmak, yaşamsal önem taşır.
Unutmayın, önlem almak hayat kurtarır.

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi ile
Belediye İş Sendikası arasında
toplu iş sözleşmesi imzalandı.

İmza töreninde konuşan Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün, Büyükçekmece Bele-
diyesi’nin bugüne kadar örnek ve öncü
hizmetlere imza attığını belirterek, “Gece
gündüz çalıştık, hep beraber. Karda, kışta
ve Türkiye’nin en güzel, en yaşanabilir il-
çesini sizlerle birlikte yarattık. Herkes bu-
güne kadar Büyükçekmece Belediyesi’nin
Türkiye’de nasıl bir örnek şehircilik yaptı-
ğını biliyor. Türkiye’de ilk defa Biz Bü-
yükçekmece Belediyesi 2050 yılımızı
planladık. 2050 yılında bu şehir nerede
olmalıdır? Betona bu şehri nasıl teslim
etmeyeceğiz? 80 bin dönümden fazla eki-
len, biçilen alanlarımızı nasıl koruyacağız
ve yeşilimizi nasıl koruyacağız? En büyük
mücadelemiz budur. Ekonomik şartların
bu kadar zor olmasına rağmen borçları-
mızı yüzde 80 tamamladık. Çok büyük

hizmetler yaptık. Personelimize de borcu-
muz yok. Emeklerinizden dolayı hepinize
çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Hepinize hayırlı olsun

“3-4 gün sonra ne olacağını bilmiyoruz.
Gönül ister ki bol paramız olsun” diyen
Akgün, “Sizlere, benimle beraber 6’da
kalkıp sokakta çalışan, masada çalışan
bütün arkadaşlarımıza daha fazla imkan
tanıyalım. Ömrümü belediyeciliğe ver-
dim. Hepiniz beni çok iyi tanıyorsunuz.
Dolayısıyla elimizden geleni yapmaya
gayret ettik. Şimdi burada ben açıklaya-
cağım ne yapacağımı. Keşke imkanlar
olsa da daha fazla imkan tanısak. 1
Ocak’tan geçerli olmak üzere sosyal yar-
dım paketinize yüzde 100 zam yapılıyor.
300’den 600’e çıktı. Yine 1 Ocak 2024 ta-
rihinden itibaren geçerli olmak üzere
kıdem ücretinize yüzde 100 zam yapıl-
mıştır. Esas sizleri ilgilendiren maaş

zammı da 7. döneme yakışan şekilde
yüzde 70’tir. Hepinize hayırlı olsun. Ya-
pabileceğimizin en azamisini yaptık. Ai-
lenizle beraber, çocuklarınızla beraber
güzel bir yıl diliyorum. Desteklerinizi
esirgemeyin. Hep birlikte 7. döneme çalı-
şıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Başkan kıymetlidir

Törende konuşan Belediye İş Sendikası
Genel Başkan Yardımcısı Toplu İş Söz-
leşmeleri Genel Sekreteri Güney Demir-
daş ise “Sayın Başkanımıza bugün attığı
bu adımda bir kere daha bizi memnun
etmiştir. Değerli arkadaşlar Sayın Hasan
Başkan’ım bizim için çok değerlidir, çok
kıymetlidir. Toplu iş sözleşmesi ek proto-
kolümüzde emeği geçen başta sayın baş-
kanıma, belediyemizin bürokratlarına,
şube başkanıma ve yönetimine, emeği
geçen bütün arkadaşlarıma teşekkür edi-
yorum” dedi. HABER MERKEZİ

Kurum’dan videolu mesaj

Çalışanlara yüzde 70 zam
Büyükçekmece Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında imzalanan toplu iş sözleşmesi töreninde konuşan Belediye Başkanı Hasan
Akgün, yeni zam oranını yüzde 70 olarak açıkladı. Akgün, “Gönül ister ki bol paramız olsun. Elimizden geleni yapmaya gayret ettik” dedi

1 OY ICIN ARTI 
2-3 KAT VAAT!

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, 11 ili vuran 6 Şubat depremlerini videolu mesaj ile andı.
Kurum, depremlerin yıl dönümünde yayınladığı mesajda, "Tarihe geçen o acı, o karanlık günde 50
bini aşkın canımızı yitirdik. Yüreklerimizde oluşan yara ilk günkü gibi sızlıyor" ifadelerini kullandı

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı, 6
Şubat 2023’te gerçekleşen Kahra-
manmaraş merkezli depremlerin
yıl dönümünde etkinlik düzenledi.
İlçe Başkanı Gizem Başaran Ars-
lan, Cumhur İttifakı’nın Belediye
Başkan Adayı Ali Talip Özdemir'in
sokaklarda 1 oy için +2-3 kat
vaadinde bulunduğunu söyleye-
rek, bu vaadin gerçekliğinin, baş-
kan adayının da idealistliğinin
sorgulanması gerektiğini söyledi
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

DünyaDa 50’den fazla ülkede hayata
geçirilen ‘gıda bankacılığı’ deneyimlerini,
Güney Afrika, Almanya ve Tayland’dan

gelecek diğer konuşmacılar ile birlikte aktaracak
olan Küresel Gıda Bankacılığı Ağı (Global Food-
Banking Network-GFN) Orta Doğu ve Afrika Böl-
gesi Programlar Yöneticisi Gabriela A. Kafarhire,
zirve öncesi paylaştığı mesajda, “TİDER’in, etkisi
uzun bir süre daha devam edecek olan yıkıcı dep-
remden bir yıl sonra, ‘4. Gıda Bankacılığı Zirvesi’ne
ev sahipliği yapması, Türk halkının dayanıklılığının
ve kurulmuş etkin gıda bankacılığı ağı modelinin bir
kanıtıdır” dedi. Gıda bankalarının, gıdanın fazlası
ile gıdaya erişim sorunu yaşayan insanlar arasın-
daki bağlantı olduğuna dikkat çeken Kafarhire,
geçen yıl GFN ağındaki 50'den fazla ülkede faaliyet
gösteren gıda bankalarının 32 milyon kişiye ulaşa-
rak, 651 milyon kilo gıda dağıttıklarını ifade eden ve
küresel gıda sistemi işleyişinde yaşanan bozulma-
nın nasıl düzeltileceği veya halihazırda açlıkla karşı
karşıya olan milyonlara ulaştırılması gereken gıda
yardımlarının, dünyanın en acil gündem maddeleri
olarak önemini koruduğuna dikkat çekti.

Önemi ortaya çıktı

Zirvenin ev sahibi TİDER’in Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hande Tibuk ise geçtiğimiz yıl 11 ilde gerçekle-
şen ve 13 buçuk milyon vatandaşın etkilendiği
deprem felaketinin, gıdanın üretimi ve dağıtımı ile
‘gıda bankacılığı’nın önemini bir kez daha görünür
kıldığını vurguladı. Tibuk, son 6 yılda daha da hız
kazanan faaliyetleri sonucunda bugün, çalışmala-
rını 36 ilde 67 gıda bankasına taşıyan TİDER’in he-
defi olarak, “TİDER’in öncelikli amacı, Türkiye’nin
her ilinde bir gıda bankası açmak, gıdamıza sahip
çıkmak ve tüm ihtiyaç sahiplerine erişebilmektir”
diye konuştu. DHA

KRipto para borsası ve Web3 teknolojisi
şirketi OKX’in yatırım kolu OKX Ventu-
res, ‘2024 Bitcoin Görünümü’ raporunu

yayımladı. Kripto para borsası ve Web3 teknolojisi
şirket olan OKX’in yatırım kolu OKX Ventures,
2024 Bitcoin trendlerine ve kripto ekosistemi bek-
lentilerine genel bir bakış sunmak amacıyla 2024
Bitcoin Görünümü raporunu yayımladı. Raporda,
zincir içi veri büyümesi açısından, Bitcoin blokzin-
cirinin boyutunun, 16 Ocak itibarıyla 540 gigabyte’ı
aştığı tespit edildi. Üç yıl öncesiyle kıyaslandığında
yüzde 70’lik bir veri büyümesine işaret eden bu
rakam, piyasa değeri açısından ilk sırada yer alan
Bitcoin’in yaygınlaştığı gerçeğine de ışık tuttu. Bit-
coin’in diğer kripto para birimlerinin yükselişine
rağmen, kripto varlıklarının toplam piyasa değeri-
nin yüzde 50’sinden fazlasına sahip olarak pazara
liderlik ettiğini vurgulayan OKX Ventures Kurucusu
Dora Yue, “2023'te ortaya çıkan varlık ihraç proto-
kollerinden Bitcoin Ordinalleri, ekosistemdeki ino-
vasyonun lokomotifi oldu. Bitcoin'in en küçük
parçası olarak kabul edilen satoshi’leri benzersiz
NFT’lere dönüştüren bu teknoloji, hızla benim-
sendi. 2023 yılında OKX Wallet’ta 120 bini aşkın
cüzdanda, 1 milyar doları aşkın Ordinal işlem
hacmi görüldü. Daha sonra BRC-20, RGB, Tap-
root Assets, Runes, Taro, Atomicals, TAP, PIPE ve
daha fazlası gibi çeşitli varlık ihraç protokolleri or-
taya çıktı. BRC-20 transferlerinin sayısı 45,4 mil-
yonu aştı. Bitcoin Ordinallerinin 2024’te önemli bir
rol oynayacağını öngörüyoruz” dedi. DHA
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Y TÜ Yıldız Teknopark Maslak
Yerleşkesi açılış programı, Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Mehmet

Fatih Kacır’ın katılımıyla gerçekleşti.
Programa; İstanbul Valisi Davut Gül, Yıl-
dız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Tamer Yılmaz, YTÜ Yıldız Teknopark
Genel Müdürü Orhan Tanışman ve çok
sayıda davetli katıldı. Programda konu-
şan Bakan Kacır, Teknopark ve girişimci-
lik ekosistemine dair önemli rakamları
açıkladı.

90 bin Ar-Ge personeli

Teknopark firmalarının sağladığı vergi
muafiyetlerinin 184 milyar liraya ulaştı-
ğını ifade eden Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır, 21 yıl önce
sadece 2 olan teknopark sayısının şimdi-
lerde 101’e yükselttiklerini ayrıca Ar-Ge
ve inovasyon çalışmaları yürüten şirketle-
rinin sayısının 10 bin 178’e çıktığını be-
lirtti. Bakan Kacır şöyle devam etti:
“Teknopark firmalarımız 90 binden fazla
Ar-Ge personeli istihdam ediyor. Firma-
larımızın yaptığı ihracat ise 10 milyar do-
lara ulaştı. Bugüne kadar kurduğumuz
fonların fonu ve eş finansman mekaniz-
malarıyla kamu kaynaklarının girişimcile-
rimiz için çarpan etkisi oluşturmasını
sağladık. Teknoloji ve İnovasyon Fonu,
Bölgesel Kalkınma Fonu, Bölgesel Giri-
şim Sermayesi Fon Çağrıları ve Bilişim
Vadisi Girişim Sermayesi Yatırım Fonu
ile 152 milyon lirası 16 yatırım fonu ara-
cılığıyla olmak üzere 182 girişime toplam
590 milyon lira yatırım yapılarak bir kal-
dıraç etkisi oluşturduk. Böylelikle bu giri-
şimler toplam 23,1 milyar lira sermaye
kaynağına erişti. TÜBİTAK Bireysel
Genç Girişimci desteğimiz ile 2 bin 293
teknoloji girişimi kuruldu. Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı ile Tech-InvesTR progra-
mında 4,6 milyar liralık fonu harekete
geçirdik. Bugüne kadar 80 girişimi, bu
fonlardan 1,7 milyar lira yatırım aldı.”

755 milyon finansman

İş dünyasının ve finansın kalbinin konu-
munda Maslak’a kazandırılan 22 bin met-
rekarelik kapalı alanın genç girişimcilerin
büyümesinde ve üniversite sektör iş birliği-
nin güçlendirilmesinde önemli rol üstlene-
ceğine altını çizen Kacır, “2030 yılına
kadar ülkemizden çıkaracağımız 100 bin
teknoloji girişimi içinden 100 girişimin
milyar dolar değeri aşmasını sağlayacağız.
Ar-Ge teşviklerimizden yüksek düzeyde is-
tifade eden Ar-Ge merkezleri ile teknopark
firmalarımızın yararlandığı vergisel destek-
leri, Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına
yönlendirdik. Yaptığımız düzenleme çerçe-
vesinde teknoloji girişimlerine geçtiğimiz
yıl 755 milyon lira finansman sağladık.
Büyük ölçekli şirketlerin teknopark uygula-
malarımızda ve Ar-Ge merkezlerinde elde
ettikleri vergilerin bir kısmını Türkiye’nin
yeni nesil teknoloji girişimlerine sermaye
yatırımı olarak yönlendirdik. Ayrıca, uydu
kuluçka merkezlerinin kurulmasına imkân

sağlayarak girişimlerimizin pazara ve ni-
telikli insan kaynağına erişimini daha da
kolaylaştırdık. Tabi teknoparklarımız da
teknoloji girişimlerimizin doğru konum-
lanmaları için önemli projelere imza atı-
yorlar. 700’den fazla Ar-Ge firması,
200’den fazla kuluçka firmasına ev sahip-
liği yapan Yıldız Teknopark’ın bugün açı-
lışını gerçekleştireceğimiz Maslak
yerleşkesi, başta fintek ve oyun sektörleri
olmak üzere küresel vizyon sahibi ve ihra-
cat kapasitesi olan teknoloji girişimlerine
ev sahipliği yapıyor” dedi. Türkiye oyun
ekosisteminin son yıllardaki yükselişine

değinen Bakan Kacır, “Türkiye oyun giri-
şimciliğinde son yıllarda gösterdiği başa-
rılarla küresel bir marka oldu. 750’den
fazla oyun girişimiyle dünya oyun paza-
rında güçlü şekilde söz sahibiyiz. Bunun
yanı sıra bankacılık ve finans sektörümü-
zün dijital altyapısı birçok gelişmiş ülkenin
çok daha ilerisinde. Fintek firmalarımızın
getirdiği yeni iş modelleri, hem finans
ekosisteminde rekabeti hızlandırmakta
hem de tüketicilerin alternatif finansman
kaynaklarına erişimini sağlayarak büyü-
meyi tetiklemektedir. Genç ve dinamik nü-
fusumuzla, bankacılık ve teknoloji

sektörlerindeki yetkin insan kaynağımızla,
Türkiye’nin yakın bir gelecekte finansal
teknolojiler merkezi haline gelmesini he-
defliyoruz. Ülkemizde halihazırda bu
alanda faaliyet gösteren teknoloji girişim-
lerin sayısı 750’ye ulaştı. Milyar dolar de-
ğeri aşan 7 turcornumuz var. 7.
turcornumuz da bir fintek firması oldu.
Önümüzdeki dönemde de bugün açılışını
gerçekleştirdiğimiz bu yerleşkenin de kat-
kılarıyla; ülkemiz girişimcilik ekosistemi-
nin 2030 yılında 100 Turcorn ve 100 bin
teknoloji girişimi hedefine kararlıkla yürü-
yeceğine inanıyorum” diye konuştu. DHA

Üretim zirvesi

RapoRa göre, küresel şirketle-
rin yüzde 56'sının önümüzdeki
3 yıl içerisinde hibrit çalışma

sistemini benimsemesi bekleniyor. Bu ra-
kamın yüzde 23'ünün ise ofis-merkezli bir
sistemde kalacağı vurgulanıyor. Uzaktan
çalışma tercihlerinin yüzde 3'e düştüğü
vurgulanan raporda, bu rakamın düşüşü-
nün ofis pazarına yönelik
talebin önümüzdeki sü-
reçte de potansiyeli oldu-
ğunu gösterdiğine
değiniliyor. 2023 yılındaki
daralmanın, yüksek fi-
nansman maliyetleri, ya-
pısal değişimlere bağlı
mesleki taleplerde belir-
sizlik ve ekonomik görü-
nümle ilgili endişelerin
sebep olduğuna dikkat
çekilen raporda, jeopolitik

gerilimlerin de küresel olarak ticari gayri-
menkul sektöründe yavaşlığa sebep oldu-
ğuna vurgu yapılıyor. Raporun
sonuçlarını değerlendiren Bilgiçler Ya-
pı'nın Yönetim Kurulu Üyesi Ali Emre
Bilgiç, İstanbul'da bugüne dek 141 bin
metrekarelik ticari gayrimenkul üretimi
gerçekleştirdiklerini söyleyerek "2023 yı-

lında konut piyasasında ciddi bir daralma
yaşandı. Buna rağmen ticari gayrimenkul
yatırımcısı, konut yatırımcısı kadar hız
kesmedi. Küresel pazarda olduğu gibi
Türkiye'de de bir yavaşlama vardı. Ancak
enflasyondaki düşüş beklentimiz ve faiz
oranlarının düşmesi gibi öngörülerimiz
bize 2024 yılında hareketlilik olacağını
işaret ediyor" diye konuştu. İstanbul Bay-
rampaşa'da 110 bin metrekarelik yeni
projeleri AKTİM Çarşı-Ofis projesinde
inşaatın devam ettiğini belirten Bilgiç,
“Yatırımcıların ilgisinin ticari gayrimen-
kullerden dağılmadığını gözlemliyoruz.
Enflasyon oranında kazanç elde edebile-
cekleri bir enstrüman olduğu için, ticari
gayrimenkul ve ofis yatırımcısının işta-
hında azalma yok" dedi.

Yenilenme ihtiyacı var

Bilgiç, “Kaliteli ve güvenli markalara

olan talep şaşırtıcı değildi. Yeni nesil
mimariyle tasarlanan projeler, üretken-
liği artıracak çözümlerin finansal per-
formansı artıracağı öngörüsü,
yatırımcıyı sektörümüzde bize çekiyor.
2024 yılında ofis ve dükkan yatırımları-
nın lokasyon, şehir merkezine yakınlık
gibi faktörlerin öne çıkarak yapılacak.
Yeni veya yenilenmiş en iyi olanaklara,
enerji verimliliğine ve uluslararası stan-
dartlara uygun yeni ofis-dükkan alanla-
rına olan talebi gözlemliyoruz.
Kurumlar kendi marka değerlerine
uygun kriterlerde ofis-dükkan tercihle-
rinde bulunuyorlar. Dünyada olduğu
gibi Türkiye'de de trendler değişiyor.
Sadece kira getirisi değil, marka kimlik-
lerine uygun yeni alanlar tercih eden
kurumlar, personel ve müşteri memnu-
niyeti ile yenilenme ihtiyacı duyuyor"
ifadelerini kullandı. DHA

Patlama yaşanacak!

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, YTÜ Yıldız Teknopark Maslak yerleşkesi açılış programına katıldı. Teknopark
firmalarına yapılan vergi muafiyetlerinin 184 milyar liraya ulaştığını belirten Bakan Kacır, “182 girişime toplam 590 milyon lira
yatırım yapılarak bir kaldıraç etkisi oluşturduk. Böylelikle bu girişimler toplam 23,1 milyar lira sermaye kaynağına erişti” dedi

TEKNOPARKLAR KURULDU
DEĞİŞİM VE GELİŞİM BAŞLADI
15 yıldır Yıldız Teknik Üniversitesi Davut-
paşa Kampüsü içerisinde sektörde iş birliği
içerisinde olduklarını belirten YTÜ Rektörü
Prof. Dr. Tamer Yılmaz, üniversite içerisin-
deki Ar-Ge anlayışını değiştirdiklerini söy-
ledi. Prof. Dr. Tamer Yılmaz, “Teknoparklar
kurulmaya başladığı andan itibaren üni-
versitelerin değişimi ve gelişimini fazlasıyla
oldu. Üniversiteler teknoparklardan öğren-
meye ve üretmeye başladı. Bu o kadar çift
yönlü bir akış ki 20 yıl önce indeksli bir ma-
kale nedir bilinmezdi ama bugün Yıldız
Teknik Üniversitesi 1700 akademik çalış-
masına kişi başı 2 yayınla Türkiye ve dün-
yada öncü üniversiteler arasında yer alıyor.
Ulusal ve uluslararası fonları fazlasıyla çek-
meye başladık. Bunları teknopark olmadan
başarma şansımız yoktu. YTÜ Yıldız Tekno-
park, üniversite sanayii iş birliği modelinin

başarılı örneklerinden biri. Bugün de
Maslak yerleşkemizde 4 dikeyden ikisini
yani fintech ve oyun dikeyindeki girişimci-
lerimizi misafir ediyoruz. Firmalarımız bu-
rada konumlanmaya başladı. Biz bunun
yeni bir başlangıç olduğunu düşünüyoruz.
Bundan sonraki aşama mutlaka ve mut-
laka fonla buluşmak olmalı. Bu ekosistem
artık büyük fonların rahatlıkla dolaşabil-
diği aynı zamanda bu fonların büyük çık-
tılara dönüşebileceği bir potansiyele
ulaşmış durumdadır. İhtiyacımız olan
daha çok fona ulaşacak uluslararası me-
kanizmaların kurulması olacaktır. YTÜ Yıl-
dız Teknopark, uluslararası atılımlarıyla
ve kendi kurduğu Girişim Sermayesi Yatı-
rım Ortaklığıyla ve kurmak üzere olduğu
Girişim Sermayesi Fonuyla da bunu ta-
mamlayacak” şeklinde konuştu.

Londra merkezli emlak danışmanlığı şirketi Knight Frank LLP'nin yayınladığı 2024 Küresel Ticari Gayrimenkul Yatırımları Raporu'na göre,
2023'te yaşanan yüzde 54'lük düşüşe rağmen, yeni trendler ve değişen iş dinamikleriyle birlikte 2024'te sektörün patlama yaşaması bekleniyor

184 MILYAR LIRA
VERGI MUAFIYETI

Rapor yayımladı



SaaDet Partisi lideri
Temel Karamollaoğlu,
sosyal medya hesabın-

dan yayımladığı mesajında,  “Bir
yıl önce bugün; millet olarak
asrın acısını yaşadık. Kahra-
manmaraş merkezli iki dep-
remde 53 bin 537 insanımızı
kaybettik, 107 bin 204 vatan-
daşımız yaralandı. Milletçe
acının her türlüsünü yaşa-
makla kalmadık, yanlışın
da her türlüsünü maale-
sef gördük. Deprem
günlerinde insanımıza;
merhamet edilecek
yerde hakaret edildi.
Acısı olana saygı du-

yulacak yerde acısı olandan saygı bek-
lendi. Yardım etmek için not alınacak
yerde hesap görmek için not alındı.
Susulması gereken yerde üretimden
konuşuldu. Eksikler, giderileceği yerde
inkâr edildi. Yöneticilerin aklına hesap
gününün gelmesi gerektiği yerde, ek-
siklikler için bahaneler üretildi” dedi. 

5 milyon kişi göç etti

“Afet sonrasında 2 milyondan fazla
vatandaşımız barınma sorunuyla
karşı karşıya kaldı. En az 5 milyon va-
tandaşımız göç etti” denilen mesajda,
“658 bin çalışan, geçim olanaklarını
kaybetti. Ülkemizde binalarımız değil,
şehirlerimiz yıkıldı. Ve böylesi bir acı-
dan tam bir yıl sonra milletimize bir

büyük yanlış daha yapıldı. Deprem
bölgemize, aba altından sopa göste-
rildi, üstü kapalı tehdit edildi. Deprem
öncesinde hazırlıksız, deprem anında
yetersiz ve deprem sonrasında tehdit-
kâr olanlara ve hâlâ insanımıza yanlış
yapmaya devam edenlere söyleyecek
sözümüz kalmadı, artık onları Allah’a
havale ediyoruz. Afet bölgesi, tehdit
edilecek yer değil, hizmet edilecek yer-
dir. Devlet adamlığı da bunu gerekti-
rir. Yaşadığımız büyük acının birinci
yılında, afetzede vatandaşlarımıza ya-
pılan maddi manevi tüm yanlışları te-
lafi edeceğimizin sözünü veriyor,
depremde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımızı rahmetle anıyoruz” ifade-
leri kullanıldı.  DHa

77 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBAsiyaset www.gazetedamga.com.tr

K ahramanmaraş Deprem Konutları Kura ve Anahtar
Teslim Töreni'nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, dün sabah saatlerinde Çağlayan Adliyesi

önünde gerçekleşen terör saldırısına değindi. “Terör sal-
dırısı dolayısıyla adalet camiamıza ve halkımıza geçmiş
olsun diliyorum” diyen Erdoğan, “Zamanında müdahale
ile hain saldırıyı bertaraf eden güvenlik güçlerimizi tebrik
ediyorum. Biri kadın diğeri erkek 2 terörist alçak emelle-
rine ulaşamadan görevli polislerimiz tarafından etkisiz
hale getirilmiştir. Türkiye ayrım yapmadan terör örgütleri
ve destekçileriyle kararlı mücadelesini sürdürecektir. Bu
arada yaralılardan bir tanesin hakka yürümüştür, Allah'tan
rahmet diliyorum” açıklamasını yaptı. 

85 milyon tek vücut

Deprem bölgesinde yıkılan binaların 99 öncesi inşaat
standartlarına göre yapılmış olmasının felaketin boyutunu
artırdığını belirten Erdoğan, “Kahramanmaraş depremleri
insanlık tarihinin en sarsıcı felaketleri olarak kayda geçti.
Kaybettiğimiz 53 bin 537 kardeşimize Allah'tan rahmet di-
liyorum. Depremde kaybettiğimiz kardeşlerimizin aziz ha-
tıralarını hep kalbimizde yaşatacağız.
Milletimiz 6 Şubat depremlerinde bu imtihanı başarıyla
vermiştir. Asrın felaketinin altından asrın dayanışması ile
kalkmayı başardık. Depremin birinci yıl dönümünde en-
kazları kaldırmış, insanları hayata yeniden tutunmuş bir
tabloya ulaştık. Bu elim tarihi afet ve milli dayanışma
günü haline getirerek geleceğimizi daha güçlü, güvenli bir
şekilde inşa etmenin yollarını arayacağız. Facianın ilk
anından itibaren 85 milyon tek vücut olarak depremzede-
lerin etrafında kenetlenen her bir kardeşimize şükranla-
rımı sunuyorum. Kalbini parçalayan acısına, soğuğa
çamura tüm olumsuzluklara meydan okuyarak, kendisinin
ailesinin şehrine sahip çıkan vatandaşlarımızın fedakarlık-
larını anlatacak söz bulmak kolay değil, Allah hepsinden
razı olsun. Depremin yıkım etkisi oradan sınırlarımızı aşa-
rak devam ediyordu. Depremin ardından binaların 39 bini
yıkılmış, 69 bini acil yıkılacak 200 bini hasarlı bina ortaya
çıkmıştır” bilgisini verdi. 

107 milyar lira kaynak

Deprem bölgesinde 650 bin personel görevlendirdikle-

rini dile getiren Erdoğan, “Enkaz altından kurtardığımız
her can milletçe umudumuzu tazeledi. Sevk ettiğimiz 1
milyon çadırlar kırsaldakilerle birlikte 3 milyon kişinin
acil barınma ihtiyacını çözdük. Ardından kurduğumuz
215 bin konteyner ile depremzedelerimize barınma im-
kanı sağladık. Kamu kurumlarımıza ait tesislerde 1,2
milyon vatandaşımızı misafir ettik. 350 bin haneye kira
desteği ödemesi yaptık. Mayıs seçimlerinde 1 milyona
yakın vatandaşımızın üniversite sınavında öğrencileri-
mizin bölgeye gidiş dönüşümüzü sağladık. THY'mizin
tüm iş yerlerimizin yükünü hafifletmek için 111 kişi için
980 milyon lira ödeme gerçekleştirdik. Deprem bölge-
sine 107 milyar lira kaynak aktardık” dedi. 

Kim inkâr edebilir!

“Hatay’da 7 bin 270 konutun Gaziantep’de 10 bin 698
konutun kura çekimi ve teslim törenini gerçekleştirdik”
diyen Erdoğan, “Bugün de Maraş’ta 9 bin 882 konutu-
muzun kurasını çekiyor, anahtarlarını teslim ediyoruz.
Bunlara ilave olarak Kahramanmaraş’ta 20 bin kontu-
muzun yapımı hızla sürüyor. Kahramanmaraş'ta hak
sahibi yaklaşık 78 bin vatandaşımızın tamamına anah-
tarlarını teslim edene kadar gece gündüz durmayaca-
ğız.. Yıl sonuna kadar 200 bin konutumuz hak
sahiplerine teslim etmektir. Ardından bu sayıyı 390
bine tamamlayacağız. İBB adayımız o dönemdeki baka-
nımız Murat Kurum’un aynı dönemdeki İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu’nun çalışan diğer personellerimizin ta-
mamı, madenciler ve bölgedeki tüm vatandaşlarımızın
fedakarlığını kim inkâr edebilir. Hayatımızın hiçbir dö-
neminde milletimize hizmet ederken ayrımcılık yapma-
dık yapmayız. 21 yıldır boyunca olduğu gibi geçtiğimiz
yılın Mayıs ayındaki seçimlerde sizlere vadim buydu.
Şimdi Belediye Başkanlığı seçimlerinde sizlere vadimiz
budur. Biz belediyelerimize eser ve hizmet vermeye ha-
zırız. Birileri çıkmış Hatay’daki aday tanıtım toplantı-
mızdaki söylediğimiz ifadelerin üzerinde tepiniyor.
Halbuki yıllardır şu hakikati kamuoyunun dikkatine geti-
riyoruz. Hiçbir belediyeye ayrımcılık yapmıyoruz  Hükü-
met olarak partilere bakmaksızın tüm belediyelerin
kamudan aldığı payı eksiksiz gönderiyoruz” ifadelerini
kullandı. 

AYRIMCILIK
YAPMIYORUZ

muHalefetin elindeki şe-
hirlerde normalde kendileri-
nin yapması gereken
yatırımları iktidarın hayata
geçirdiğini savunan Erdo-
ğan, “Ellerindeki onca kay-
nağa rağmen hizmet
üretemeyen muhalefet bele-
diyelerinin sorunları ise basi-
retsizliktir. Bu belediyeleri
yönetenlerin gözü başka yer-
lerde olduğu gibi bulunduk-
ları şehirleri istismar
etmektedirler. Beceriksizlik, iş
bilmezlik, kendilerine oy ver-
meyenlere hizmet götürme-
yeceklerini ağızlarıyla

söyleyenlerin son çırpınışla-
rını milletimiz görüyor. Tür-
kiye Yüzyılı şehirleri diyoruz,
bunları söylerken kendi ek-
siklerimizi inkar etmiyoruz.
Söz verip geciktirdiğimiz, tes-
pit ettiğimiz zamanında ya-
pamadığımız hususlar elbet
vardır. Ama önümüzdeki
tüm tuzaklara rağmen gece
gündüz çalışarak tüm alan-
larda ülkemizi Cumhuriyet
tarihinin en önemli yerine ge-
tirdik. Türkiye Yüzyılı vizyo-
numuzu hayata geçirdikten
sonra emaneti huzurla yeni
nesillere aktaracağız” dedi. 

ŞeHİRleRİ İSTİSmaR

EDİYORLAR

DePrem Konutları Kura ve
Anahtar Teslim Töreni'ne ka-
tılan MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, "Zor şartları
milli beraberlik şuuru ile aştık.
Türkiye’nin toprak altında
kalmasını dileyenleri hayal kı-
rıklığına uğrattık. Başaramaz-
lar diyen kimler varsa,
kızarmayan yüzleriyle deşifre
oldular ve mahşeri vic-
dan tarafından
mahkûm edildi-
ler. Hiçbir fe-
lakete teslim
olmayız.
Devletimiz
çok kısa
sürede içe-
risinde mu-

azzam işler yaptı" dedi. Bah-
çeli, “Türkiye tek nefes tek
yürek halinde kenetlenmiştir.
1 yıl içinde felaketin derin iz-
leri hızla silinmekle kalmamış
depremzede vatandaşlarımı-
zın acil insani ihtiyaçları ge-
cikmeksizin karşılanmıştır.
Deprem bölgesine gönderilen
çadır sayısı 1 milyonu bul-

muştur. Konteyner sa-
yısı 215 bine

ulaşmıştır. Dep-
rem bölgesine

20 milyon
koli gıdası
dağıtılmış-
tır” açıkla-
masını
yaptı. 

HiÇBiR FelakeTe 
TeSlim OlmaYIz

Şaşkınlıkla 
izliyorum!
Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce, "Muhalefet bu
seçimde hüsrana uğrayacak.
Benim gördüğüm bu.
Şaşkınlıkla izliyorum” dedi

MeMleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce, Gaziantep’te bir
otelde düzenlenen programda partili-

leriyle bir araya geldi. İnce, Cumhuriyet Halk
Partisi’nin genel seçimlerde, Gelecek, Deva ve
Saadet Partisi'ne 39 milletvekili vermesinin yanlış
olduğunu ifade ederek, sonrasında oluşturulan
liste içinden bir milletvekilinin İstanbul Büyükşehir
Belediye’sine Saadet Partisi’nden aday çıktığını
söyledi. Muhalefetin yaptıklarını şaşkınlıkla izledi-
ğini dile getiren İnce, “Milletvekili ve Cumhurbaşkanı
seçimleri öncesinde 39 milletvekili verdi.80 küsür ver-
diler de 39’u seçildi. Sonra bunlar ayrıldı bir grup kur-
dular. 20 kişi. Sonra sayın bir milletvekili vefat etti.
Gurup düştü. Grup düşünce CHP bir milletvekili daha
verdi. Grubu yeniden kurdular. CHP listelerinden seçilen
milletvekillerinden birisi İstanbul Büyükşehir’e Saadet
Partisi’nden aday oldu ve ilk açıklamasında 'İstanbul’un
yılı boşa geçmiştir' dedi. Siz kızılay mısınız? Çeksene o
milletvekili grup düşsün. Neden çekmiyorsunuz. Ben ger-
çekten merak ediyorum” dedi. 

Biz üçüncü yoluz

“Siz nasıl bir ilişki içindesiniz? Size bu siyaseti kim öğretti?”
diye soran İnce, “Hem sizin listenizden seçilecek hem size ha-
karet edecek. Hem yedek milletvekili vereceksiniz. Dünyanın
hiçbir yerinde böyle bir şey görmedim. Çek milletvekili gurupları
düşsün. 40 yıllık siyasetçiyim ben böyle şey görmedim. Bu kadar
aymazlık, iş bilmezlik, liste kavgası görmedim. Garanti yerleri pay-
laşamama kavgası. eş dost akrabaya garanti belediye başkanlık
adaylıklarını dağıtmaları. Muhalefet bu seçimde hüsrana uğrayacak.
Benim gördüğüm bu. Şaşkınlıkla izliyorum. Bu iktidar türkiye’yi çö-
kertti. Bu muhalefet de çökertir. Biz üçüncü yoluz diyoruz. Doğruları
söylemeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. DHA

Tüm yanlışları 
telafi edeceğiz

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş
merkezli gerçekleşen ve 11 ili etkileyen depremlerin yıl dönümü nedeniyle mesaj yayımladı.

Karamollaoğlu, “Yaşadığımız büyük acının birinci yılında, afetzede vatandaşlarımıza 
yapılan maddi manevi tüm yanlışları telafi edeceğimizin sözünü veriyoruz” dedi

Siyaset protestoya 

SeSSiz 
kalamaz!
CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
protestoların ardından Hatay Büyükşehir 
Belediye Başkanı Lütfü Savaş'ın adaylığının
yeniden masaya yatırılacağını açıkladı. Günaydın,
“Siyaset protestolara sesszi kalamaz” dedi

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
Hatay'da Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü
Savaş'a yönelik protestoların ardından Sa-

vaş'ın adaylığını yeniden görüşüleceğini söyledi. Günaydın;
protestoların partiye değil Savaş'a yönelik olduğuna işaret
ederek, "Protestolardan ortaya çıkacak sonuçlar, CHP
MYK'sında ve PM'sinde değerlendirilecektir" dedi. "Yurtta-
şın bu kadar kitlesel protestosu varsa, siyaset kurumu ses-
siz kalması düşünülemez" ifadesini kullanan Günaydın,
KRT'ye yaptığı açıklamada, “Ben Parti Meclisi üyesi deği-
lim. PM 60 kişilik bir organdır. Bu hafta perşembe veya
cuma günü bir toplantı olacak. Bütün bu protestolardan
ortaya çıkan sonuçlar mutlaka MYK'da, PM'de değerlen-
dirilecektir” ifadelerini kullandı. 

Revize yetkisi var

“Teorik olarak tüm konulan adayların 17 Şubat'a kadar,
YSK'ya listeler teslim edilene kadar onları koyan makamın
o işleri geri alma ya da revize etme yetkisi vardır. Teorik
olarak bunu söyleyelim” diyen Günaydın, “Deprem bölge-
sinde böyle bir protesto varsa 'Bu protesto provokasyon
sonucudur' gibi laflar etmenin anlamı yok. Belki de vardır
içlerinde ama orta yerde bir kitlesel işin olduğu ortadadır.
Dolayısıyla bunu değerlendirmek gerekir. Bu değerlendir-
meden ne sonuç çıkar PM'nin iradesinin ortaya koyacağı
şeydir” açıklamasında bulundu. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Yunus Emre Kongre Merkezi'nde Deprem Konutları Kura ve Anahtar Teslim Töreni'ne

katıldı. Yıl sonuna kadar 200 bin konutun teslim edileceğini belirten Erdoğan,
ardından bu sayının 390 bine tamamlanacağını söyledi. Erdoğan, "Hiçbir belediyeye

ayrımcılık yapmıyoruz  Hükümet olarak partilere bakmaksızın tüm 
belediyelerin kamudan aldığı payı eksiksiz gönderiyoruz" ifadelerini kullandı
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C HP Kağızman Belediye Başkan adayı
Sergül Keskin, Damga'ya konuştu. Ka-
ğızman’ı kökten değiştirmeye aday ol-

duğunu belirten Keskin, İstanbul’da yaklaşık 30
yıllık gazetecilik yaptıktan sonra doğup büyü-
düğü ilçesinde siyasete adım attı. Gazeteciliğe
belediye muhabirliğiyle başlayan yolculuğu baş-
bakanları, cumhurbaşkanlarını takip ederek
devam etti. Türkiye Gazeteciler Sendikası kurul-
larında sekiz yıl yöneticilik yaptı. Keskin, “Kağız-
man için neler yapacaksınız?” sorusuna
“Öncelikle Kağızman'a kadın eli değecek” ceva-
bını verdi. Kağızman'da ilk defa bir kadının bele-
diye başkanı adayı gösterildiini belirten Sergül
Keskin, “Güzel ilçemi hizmetle buluşturmak isti-
yorum” dedi. Kağızman'ın sorunlarını bildiğini
ifade eden Keskin, “Şu bir gerçek yurttaşların da
bizzat yaşayarak tanık olduğu gibi ilçenin mev-
cut sorunlarını çözmek bir yana, sorunlara sorun
eklenmiş. Sahipsiz bırakılmıştır. Merkezi yönetim
ile yerel yönetim hizmetleri arasında koordinas-
yon yok. 21 yıldan beri merkezi yönetimde AK
Parti, son 10 yılda ise yerel yönetimde ittifak or-
tağı MHP var. Buna rağmen ilçenin en temel so-
runu olan içme ve sulama suyu sorunu halen
çözülemedi. Özellikle sulama suyu sorunu nede-
niyle ilçemizin en önemli geçim kaynağı olan ka-
yısı ve uzun elma bahçeleri yok oluyor. Buna
rant hırsı da eklenince yeşil Kağızman, hızla
beton Kağızman’a döndü” eleştirisinde
bulundu. 

Kağızman
kazanacak

“Bir dönem daha
seçilecek olur-
larsa büyük
emeklerle
coğrafi
işaret
aldığı-
mız

ne uzun elma ne de kayısı bahçeleri kalacak. Za-
manı geldi de geçiyor. Bu kez, Kağızmanlılar de-
ğiştirecek, Kağızman kazanacak” diyen Keskin,
“Köylünün geçim kaynaklarından olan pestil,
pekmez üretiminin böyle devam etmesi halinde
dut ağaçları dahi kalmayacak. Oysa ilçemiz üret-
tiğiyle kendini besleyebilecek potansiyele sahip.
Her türlü meyve ve sebze yetiştirme imkânı mev-
cut. Hayvancılık, et ve süt ürünleri potansiyeli
var. Ancak Kağızman’ın üretim ve ekonomik po-
tansiyeli, merkezi ve yerel yönetimin yanlış politi-
kaları nedeniyle zayıflatılıyor. İlçede bir soğuk
hava deposu olmadığı için üretilen meyveler de-
ğerinde satılamadığı gibi büyük kısmı çürümeye
bırakılıyor. Selda Bağcan’ın, ‘Aman gazeteci gel
bizim köye bizim halları da yaz' türküsünü ger-
çekleşmek, nasırlanmış ellerin ürettikleri değerini
bulması için aday oldum. Meslek hayatım bo-
yunca ülkemizin birçok sorununu dinledim ve
yazdım. Şimdi o nasırlı ellere dokunmaya, so-
runlarına çare olmak için tüm gücümle çalışaca-
ğım. Şunu unutmamalıyız ki sorunun kaynağı
olanlar, çözümün adresi olamazlar” dedi. 

Birlikte başaracağız

Kağızman için yapacaklarını anlatan CHP Ka-
ğızman Bele-

diye Başkan adayı Sergül Keskin, açıklamala-
rını şı şekilde sürdürdü; “Halkımızdan talebim,
20 yıldır yönetimde olup da sorun çözmeyen-
lere artık inanmamanız ve şehri, bilgisi, biri-
kimi, donanımı ve eğitimiyle ileriye
taşıyacak adaya emanet etmeleridir.
Bir şehrin nasıl yönetilmesi gerek-
tiğini bilmeyen, şehircilik anlayı-
şından uzak, bilgiye değer
vermeyen, ortak aklı harekete ge-
çirmeyen, kaynakları verimli kul-
lanmayan, ben yaptım oldu
anlayışıyla mevcut kaynakları da
heba eden anlayış, sorunları çözme-
diği gibi büyütmüştür. Artık Kağız-
man’ın çözümsüzlüğe tahammülü kalmadı.
Şimdi şehrimize sahip çıkma ve çözüm üretme
zamanıdır. Hep birlikte başaracağımıza inan-
cım tamdır. 

Kolay olanı herkes başarır

Geçmişte CHP'nin en düşük oy oranına sahip
olduğu Kars’ın en büyük ilçesi Kağızman'dan
adaylık yarışına katıldım. Kolay olanı herkes
başarır. Önemli olan zoru başarmak. Bu zor-
luğa talip oldum. Partim ve ilçem için elimi
taşın altına koydum, kazanacağıma da inanıyo-
rum. Tamda bu nedenle adaylığım benim için
çok anlamlıdır.İlçemizi demokratik, katılımcı ve
ortak aklı temel alan bir anlayışla yönetmeyi va-
dediyorum. Herkesin bir arada huzur içinde ya-
şadığı, birlikte tartışan, kararları birlikte alan
adil ve şeffaf bir yönetim anlayışını ortaya koya-
cağım. Hizmet üretirken kimseyi ayırmayaca-
ğım. Herkese eşit mesafede olacağım. Herkesin
sesine kulak vereceğim. İsrafa kesinlikle izin
vermeyeceğim. Belediyenin ve ilçemizin kaynak-
larına sahip çıkacağım. İlçedeki 9 mahallemizin
muhtarlarını da dâhil edeceğim demokratik bir
yönetim anlayışını inşa edeceğim. Halkın talep-
leri önceliğim olacak. Seçilirsem düzenli olarak
‘Halk Toplantıları’ yaparak sorunlarını ve talep-
lerini dinleyip çözüm üreteceğim. Önceliğim,
tarihi ve doğal dokusuyla Kağızman’ı daha ya-
şanabilir bir ilçe yapmak olacak.

Hiç kadın başkan yok!

İçme ve sulama suyu sorunundan, imara, çevre
ve temizliğine, trafik ve park sorununa, sosyal
yaşam alanından işgal altındaki kaldırımlara
kadar Kağızman’ın bugüne kadar çözülmemiş
ve kangren haline gelmiş sorunlarını bir bir çö-
zeceğim. Sosyal donatı alanları, kadınlara,
gençlere yönelik sorunları, spor alanlarındaki
sorunları da biliyorum.Bunu yaparken de parti-
mizin ve büyükşehir belediye başkanlarımızın
tüm potansiyelini harekete geçireceğim. Sosyal
projelere ağırlık vereceğim. Kadının yer aldığı
yönetimin başarılı olacağına yürekten inanıyo-
rum. Bu nedenle Kağızman’a kadın eli değme-
sini istiyorum. Hedefim, 1923 yılından beri on
belediye başkanımız olmuş. Hepsi de erkek, ben
Cumhuriyet tarihinin Kağızman’ın ilk kadın be-
lediye başkanı olmak istiyorum. Bunun için çok
çalışacağım. Bu konuda hem kendime hem de
yurttaşlarımıza güveniyorum. Kağızmanlıların
da parti ayrımı yapmadan, hizmeti önceleyen
bir anlayışa destek olarak benimle yol arkadaş-

lığı yapacaklarına onlarla yaptığım konuş-
malarımdan anlıyorum. Ve

diyorum ki gelin hep birlikte
başaralım. Kağız-

man’ı tekrar yeşil
Kağızman

yapalım.

“Kağızman benim evim. Kağız-
man’ın derdi sorunları benim der-
dim” diyen CHP Kağızman
Belediye Başkan adayı Sergül Kes-
kin, “Bu dertleri sorunları nasıl çö-
zeceğimi tek tek tüm
hemşerilerime ulaşarak anlataca-
ğım. Kağızman’ın kaderine terke-
dilmişliğine son vereceğim”
ifadelerini kullandı. Yukarı Kümbet
Mahallesi’nde kendisini televizyon-
dan izlediği için görmek isteyen
Gevi teyze ile olan sohbetini anla-

tan Keskin, “Dinlerken heyecanı ve
desteği beni mutlu etti ancak yaşa-
dıkları da ağlattı. İşte Türkiye’nin
her bölgesinde tanık olduğumuz
acı gerçekleri, yoksulluğu yüzü-
müze çarptı. Yöneticilerimiz adına
bir kez daha utandım” dedi. 

Keskin seçim çalışmaları kapsa-
mında sokak sokak gezdiğini, esnaf
ve vatandaşları ziyaret ettiğini hal-
kının sorunlarını yerinde birinci
ağızdan dinleyerek çözüm çalışma-
ları hakkında bilgi verdiğini belirtti.  

BEN OLACAGIM!
ILK KADIN BASKAN

CHP Kağızman Belediye Başkan adayı Sergül Keskin, Damga'ya önemli açıklamalarda bulundu. “Kağızman'a
kadın eli değecek” parolasıyla yola çıktığını belirten Keskin, “Kadının yer aldığı yönetimin başarılı olacağına
yürekten inanıyorum. 1923 yılından beri on belediye başkanımız olmuş. Hepsi de erkek, ben Cumhuriyet
tarihinin Kağızman’ın ilk kadın belediye başkanı olmak istiyorum. Bunun için çok çalışacağım” dedi

KAĞIZMAN 
BENİM EVİM

Kars’ın Kağızman ilçesinde 1966 yılında doğ-
dum. İlköğrenimimi Atatürk İlköğretim Okulu’nda,

orta ve lise öğrenimimi ise Kağızman Lise-
si’nde tamamladım. Marmara Üniversi-

tesi Basın Yayın Yüksek Okulu’ndan
1987 yılında mezun oldum. Mar-

mara Üniversitesi Sosyal Bilim-
ler Enstitüsü’nde ‘Radyo

Televizyon Haberciliği üzerine
yüksek lisans yaptım. Gazete-

ciliğe 1991 yılında Anadolu
Ajansı İstanbul Bölge Müdür-

lüğü’nde başladım. Emekli ol-
duğum 2012 yılına kadar
yerel yönetimlerin yanı sıra
Başbakan ve Cumhurbaşkan-
lığı muhabirliği yaptım. 2013
yılında Dünya gazetesinde
editör olarak göreve başla-
dım. Yazı İşleri’nde görev
aldım. Yurt Haberleri Şefliği

yaptım. Kendi isteğimle 2019 yılında işten ay-
rıldım. Anadolu Ajansı’ndan emekli olan gazeteci-

ler tarafından kurulan ‘Ajans Bizim’ haber
ajansının Yayın Kurulu’nda yer aldım. Tür-

kiye Gazeteciler Sendikası’nda 2004-
2012 yılları arasında sırasıyla Genel

Teşkilatlanma Sekreterliği Genel Se-
kreterlik ve Denetleme Kurulu üye-

liği yaptım. Sabah-ATV örgütlenme
ve medyada 29 yıl aradan sonraki

ilk grev sürecinde yer aldım. Basın
İlan Kurumu Genel Kurul üyeliği
yaptım. Türkiye Gazeteciler Cemi-
yeti’nde 2013-2015 yılları ara-
sında Temsilciler Komisyonu,
sonrasında ise Kadın Komisyonu
Danışma Kurulu üyeliği yaptım.
Anadolu Üniversitesi’nde ‘Siyasal
İletişim Sertifika Programı’nı
2023 yılında tamamladım. Sü-
rekli Basın Kartı sahibiyim.

SERGÜL KESKİN KİMDİR?

oğulcan
yolcu
HABER

Yoğun bir kampanya dönemi geçirdiklerini söyleyen
Sergül Keskin, “Seçim döneminde son akşama kadar
bütün esnaflarımızı ve Kağızman’lı hemşerilerimi
gerek iş yerlerinde gerek evlerin de ziyaret edece-
ğim. Herkese dokunacağım. Oylarına neden talim
olduğumu anlatacağım. Değişime süratle ihtiyacımız
var. Bunu da ancak hemşerilerimle başarabiliriz. Bili-
yorum ki Kağızmanlılar değişecek, Kağızman deği-

şecek” dedi. Partisinin Kars İl Başkanlığıyla uyum
içerisinde olduğunu, Genel Başkan Özgür Özel’in
kadın adaylara bakış açısını bildiğini belirten Kes-
kin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ile adaylık sürecinde birkaç defa bir araya
geldiğini söyledi. İmamoğlu'nun kendisine büyük
destek verdiğini belirten Keskin, “Kağızman'ın
makus talihini değiştiereceğiz” ifadelerini kullandı. 

EKREM İMAMOĞLU DESTEK VERDİ
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB)

Başkanı Ekrem İmamoğlu, 6 Şubat
2023’te, sabaha karşı saat 4.17’de mey-
dana gelen Kahramanmaraş merkezli 7,8
büyüklüğündeki depremde en fazla yıkıma
uğrayan Hatay’ı, felaketin birinci yıldönü-
münde ziyaret etti. Özel ve İmamoğlu,
kente gelişlerinde Hatay Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Lütfü Savaş tarafından karşı-
landı. Acıları hala taze olan çocuk, genç,
yaşlı, kadın, erkek Hataylılar; depremin yıl-
dönümünde, kentin sembol mekanların-
dan Antakya’daki Köprübaşı Meydanı’nda
toplandı. Meydana çıkan yolda gerçekleşti-
rilen “sessiz yürüyüşte”, yalnızca “Sesimi
duyan var mı” feryadı yankılandı. Saatler
04.17’yi gösterdiğinde, yaşamını yitirenler
için saygı   Köprübaşı Meydanı’nda saygı
duruşunda bulunuldu. Hatay’ın çok kül-
türlü yapısına uygun olarak, bütün semavi
dinlere mensup dini liderler, başta Hatay
olmak üzere, toplam 11 ili etkileyen dep-
remde yitirilen on binlerce canı, dualarla
andı. Depremde yaşamını yitiren vatandaş-
lar anısına Asi Nehri’ne karanfil bırakıldı.

Lisenin temeli atıldı

Özel ve İmamoğlu’nun Ha-

tay’daki ikinci adresi, Kırıkhan ilçesi oldu.
İBB’nin 90 bin çalışanı, depremde ağır
hasar gören Kırıkhan Endüstri Meslek Li-
sesi’nin yeniden yapımı için, kurum tarafın-
dan bayramlarda kendilerine ikram edilen
kutu çikolatalardan vazgeçti. İBB iştiraki
KİPTAŞ, bu şekilde oluşturulan bütçe ile
Milli Eğitim Bakanlığı’ndan gerekli izinleri
alarak, Kırıkhan Endüstri Meslek Lisesi’ni
yıktı. “İBB Emekçileri Lisesi” adıyla yeni-
den inşa edilecek okul için temel atma tö-
reni düzenlendi. Törene; Özel’in yanı sıra
CHP TBMM Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, CHP Genel Başkan Yar-
dımcıları Zeliha Aksaz Şahbaz, Gökan
Zeybek, milletvekilleri, PM üyeleri, İma-
moğlu ve Savaş katıldı. 

Başka yerlere harcandı

Törende konuşan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, AK Parti iktidarının, 79 yıllık
süre içinde, Cumhuriyet hükümetlerinin
topladığı toplam verginin 4 katına denk
gelen 3 trilyon dolar topladığını söyledi.
Özel, “Ayrıca, bir önceki deprem için olan,
‘Deprem Vergisi’ diye bildiğimiz, adına
sonra ‘Özel İletişim Vergisi’ denilen vergiyle
birlikte, 40 milyar dolarlık deprem vergisi
tahsil etmişlerdi. Ve depreme karşı hazırlık
yapmak için, dile kolay 21 yıl; öyle 21 gün,
21 ay değil, 21 yıldır iktidardaydılar. Ve elle-

rinde inanılmaz
bir kaynak

vardı. Ama işe, gömleğin ilk düğmesini
yanlış ilikleyerek başlamışlardı. Kaynakları;
depreme karşı dirençli kentler yaratmak
için, gerçek anlamda bir kentsel dönüşüme
harcamak yerine, bambaşka yerlere harca-
dılar ve tam 8 kez imar affı çıkardılar. Çı-
kardıkları imar aflarından aldıkları 26
milyar lirayı bile deprem için harcamadık-
ları, kurulan komisyonların raporlarında
açıkça ortaya çıktı” dedi. 

Kıyasıya yarışacağız

Depremin ilk günlerinde, CHP’li Yenişehir
Belediyesi ile AK Partili Uşak Belediye-
si’nin, Samandağ’da omuz omuza çalıştık-
larını hatırlatan Özel, “Ben, Uşak Belediye
Başkanı'nı o gün de teşekkür ve tebrik için
aramıştım. Bugün de Uşak Belediye Baş-
kanı'nı, ‘Bir sesini duyayım’ diye aradım.
Uşak'ta bizim önceki dönem milletvekili ar-
kadaşımız Özkan Yalım, Uşak Belediye
Başkanı Mehmet Çakın'la yarışıyor. Kıya-
sıya yarışacağız. Gideceğiz, orada oyu biz
isteyeceğiz Uşaklılardan. Ama bu siyasi re-
kabet, sandıkta olması gereken siyasi reka-
bet. Burada Uşak Belediyesi'nin yapmış
olduğu depremzedeye hizmeti niye gölgele-
sin arkadaşım? Eğer bizim aramıza dep-
remzedeye yardım etmek için, bir kente
yardım etmek için, hele hele Atatürk'ün,
‘Şahsi meselem’ dediği, bize, hepimize
emanet ettiği, en çok da herhalde Türkiye
Cumhuriyeti'nin cumhurbaşkanlarına
emanet ettiği bu kente hizmet etmek için,
siyasi ayrılık gayrılık yapılıyorsa, bu lafı
söyleyenin kalbinde kalp yok, taş var arka-
daşlar. Bunu herkes böyle bilsin” diye
konuştu.

Büyük bir aile var

Temeli atılacak okulun yapımına katkı
sunan İBB çalışanlarına teşekkür eden
Özel, “İstanbul'da bir büyük aile var. İBB

B ir belediye başkanından halk ne ister ne 
bekler?
Biri çorba diyor, biri çay-kek. 

Biri kıyma diyor öbürü but! Biri doğalgaz,
diğeri kömür...

Pazar tezgahından mandalina fırlatan mı 
istersiniz, döner kesip dağıtan mı?

Yerel seçimlere doğru giderken, adaylar yarışı ka-
zanmak için kesenin ağzını açtı adeta. Vaatler uçuşa
geçmiş durumda. Aslında sıralanan vaatler ülkenin
gerçeğini çok acı şekilde ortaya çıkartıyor. 

Televizyon haberinde bir semtte dolaşan başkan
adayından, vatandaş bir söz almaya çalışıyordu.

Neydi o söz? “Ekmek fiyatına zam yapacak mısı-
nız?” Başkan adayı da, “zam yok, ucuzluk yapaca-
ğız” diye cevap veriyordu.

***
Çocuklara verilecek yemek ve süt seçim vaatleri

arasında. Ekonomik koşullar malum. Maaşlar ve
artan fiyatlar nefesimizi kesti! 

Kısacası, seçim kampanyası mide üzerinden 
yürütülüyor.

Vaatlere kısaca bir bakalım; Kadınlar sokaklarda
özgürce dolaşacak, gerekirse otobüs evine kadar da
bırakacak. Her mahalleye kreş yapılacak. Depreme
karşı binalar güçlendirilecek, tek bir riskli yapı kal-
mayacak. İhtiyaç sahibi emeklilere her ay 5 bin lira
veren var. Evi olmayanı kira öder gibi ev sahibi yapa-
cak olan da...

Mahalle bahçeleri, kadınlar için kıraathane, ücret-
siz spor alanları... 

Bir de istanbullular doğa ile iç içe yaşayacakmış.
Bunu merak ettim doğrusu! Betona boğulmuş bir
şehri nasıl yeşillendirecekler. İstanbul’lular denizi bile
göremiyor artık.

Deniz ulaşımı ve raylı sistemlerle trafik çilesine
son verilecek. Yeni evlilere beyaz eşya yardımı yapıla-
cak. Öğrencilere verilen burs miktarı arttırılacak, do-
ğalgaz yardımı ve ulaşımda indirim yapılacak...

Var mı arttıran?
***

Geçmişten bu yana her türlü seçim vaatlerine alış-
kınız. Mesela 1990-2000’lı yıllarda yapılan seçim-
lerde, Tansu Çiller “her mahallede yüz trilyoner
olacak” deyip, herkese iki anahtar, her köylüye bir
traktör veriyordu. Biri üniversite sınavını kaldırı-
yordu, diğeri para veriyordu. Para verenin üzerine
diğer rakip “o ne verirse benden  daha fazlası” diye-
rek ortalığı kızıştırıyordu. O dönemlerde bir aday,
“yoksulluğu” bile yasaklayacağını dile getiriyordu.

Ee tabi, büyük şehirlerin vaatleri de büyük oluyor.
Ordu’da bir belediye başkanı da “Umumi tuvalet ve
en ucuzundan hamam” sözü veriyordu.

Ama bence en güzeli; “hızlı, enerjik, heyecan dolu
futbol oynayalım. Ofsaytı kaldırmak için UEFA’ya
başvuralım ki emek hırsızlığı olmasın. Ofsayt emek
hırsızlığıdır.”diyen adaydı.

Hoş, zaten kadınlarda bir türlü anlamadı şu of-
saytı. Anlamadığımız her şey kaldırılsın.

Benim oyum bunu yapacak olana...
Sevgiyle kalın

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

ZAYİ İLANLARI
AS0000130662 sicil numaralı BEKO 220 TR yeni nesil

ÖKC cihazımın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.
YETER CANYURT

T344539829 numaralı, Kemal Kayar isimli gerçek 
kişiler için su ürünleri ruhsat tezkeresi 

(Sarı Ruhsat) kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kahramanmaraş merkezli 2 depremin yıl
dönümünde Hatay’a gitti. 04.17’de gerçekleştirilen anmaya katılan Özel ve İmamoğlu, daha sonra İBB
çalışanlarının katkılarıyla yeniden inşa edilecek Hatay Kırıkhan’daki “İBB Emekçileri Lisesi”nin temelini attı. İBB
çalışanlarına teşekkür eden Özel, “İstanbul'da bir büyük aile var: İBB ailesi” dedi. İmamoğlu ise “Siyasetin
amacı; hiçbir ayrım yapmadan, herkesin sağlığını, güvenliğini, mutluluğunu sağlamaktır” ifadelerini kullandı

Ofsayt emek hırsızlığıdır;
Kaldırmak için 

UEFA’ya başvuralım!

6 Şubat’ın ülkemizin en acı günlerinden birisi
olduğunun altını çizen İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Hiçbir zaman unutulmayacak ve unu-
tulmaması gereken bir gün olduğunu biliyoruz.
Deprem bölgesinde bir tek vatandaşımız bile
unutulduğunu, ihmal edildiğini hissederse,
bunun hepimizi rahatsız etmesi, milletçe mah-
cup olmamız gerekir. Hepimizin yüreği dağlan-
mıştır. Ve bugün buraya 1 yıl sonra
geldiğimizde, insanlarımızın depremin olduğu
saniyede, acıyı hala derinden yaşadığını görü-
yor ve burada bu acının tam da odağında, gö-
beğinde olan insanlarımızın o derin acısını
hissetmeye, onu paylaşmaya gayret ediyoruz.
Gerçekten unutulduklarını ve devleti yanlarında
görmediklerini hisseden vatandaşlarımız var.
Bu en çok da Hatay'da, 6 Şubat'tan itibaren bu
feryadı dile getiren, anlatmaya gayret eden
hemşehrilerimiz, dostlarımız var. Dolayısıyla
buna kulağımızı tıkamak, buna başka yorum
yapmak, hiçbir kamu yöneticisine, devletimizin
bir biriminin başındaki olan insana; bana, bize
yakışmaz. Biz, başımızı öne eğip, düşünmesi
gereken, ‘Biz niçin bu duruma düştük, nasıl bu-
radan daha iyi ayağa kalkabilirdik’ diye sorgu-
laması gereken, o sorumluluğa sahip
koltuklarda oturan insanlarız” dedi. “Vatandaşı-
mızı anlamak yerine, vatandaşımıza soru sor-
mak ya da vatandaşımızı sorgulamak, hiçbir
yöneticinin haddi olamaz” diyen İmamoğlu,
“Siyasetin amacı; hiçbir ayrım yapmadan, her-
kesin sağlığını, güvenliğini, mutluluğunu sağla-
maktır. Siyaset, ‘Depremlerde hiç kimse
ölmesin’ diye yapmak durumunda olduğumuz
bir görevdir. Siyaset, siyasi rakipleri yenmek
için yapılmaz; afetleri, krizleri, vatandaşın yaşa-
dığı zorlukları yenmek için yapılması gereken
bir görevdir” ifadelerini kullandı. 

UNUTULMAMASI 
GEREKEN BİR GÜN

EMEKCiLER
OKUL YAPIYOR

ailesi. Bunlar CHP'lilerden falan oluşmuyor.
Hatta belki önemli bir kısmı, Adalet ve Kalkınma
Partisi İstanbul Büyükşehir'i yönetirken işe girmiş
çalışanlar, emekçiler. Ama onlar bir aile. İstanbul'a
hep birlikte hizmet ediyorlar. Ekrem Başkan, on-
ları ayırmıyor. ‘Sen şu siyasi görüştensin, bundan-
sın’ diye. İlk başta korkutmuşlardı. Gelirse,
hepsini işten çıkaracaktı. Geldi. ‘Hepinizi kovacak’
diyordu. Hepsine sarıldı Ekrem Başkan. Sarıldı ve
hep birlikte çalışıyorlar. İşte o sıcaklık, şöyle bir
dayanışmayı şekillendirdi: 90 bin kişi, sadece bay-
ram çikolatalarından vazgeçince, koskocaman bir
meslek lisesini yeniden inşa etme imkanı oluyor.
Hem de öyle herhangi bir okul değil; dört dörtlük
bir okul. Bir gün gelecek, onu da hep beraber aça-
cağız. BU, 90 bin tane güzel yürekli insanın Ha-
tay'a uzattığı dostluk elini, dostluk köprüsünü
gösteriyor. Diğer yandan da dayanışmanın ne
muhteşem bir şey olduğunu gösteriyor” şeklinde
konuştu.

Erhan Güzel lokma dağıttı
CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı Erhan Güzel; parti örgütüyle birlikte Çatalca Meydanı'nda
yurttaşlara lokma dağıttı. 6 Şubat deprem faciasıyla aynı güne denk gelen Mi'raç kandili 
nedeniyle hem acıyı paylaşmak hem de kandili kutlamak istediklerin vurguladı

CHP Çatalca Belediye Baş-
kan Adayı Erhan Güzel, par-
tililerle birlikte Çatalca

Meydanı'nda lokma dağıttı. 6 Şubat'ta
meydana gelen Kahramanmaraş mer-
kezli iki büyük deprem faciasının yıl
dönümüne denk gelen Miraç Kandili'ni
de kutlayan Güzel, “Mübarek Mi'raç
Kandili'nizi kutlarım. Allah hayırlı
uğurlu, hep birlikte, kazasız belasız,
dirlik düzenlik içinde, ağız tadıyla, daha
güzel günlerde nice Kandiller yaşama-
mızı nasip etsin" diye konuştu.

Acımız ve matemimiz bir

“Bir sene önce bugün, 6 Şubat 2023
Pazartesi günü büyük bir facia yaşadık
ve sadece 9 saat arayla iki büyük dep-
remle sarsıldık” diyen Güzel, “Merkez
üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve
Elbistan ilçeleri olan depremler çok
geniş bir alanda yıkım yarattı. Ülkemizi
yasa boğan bu facia binlerce canımızı
aldı ve geride kalanlara unutulması
imkânsız bir acı bıraktı. O günden bu-
güne hayatımızda pek çok şey değişti

ve hayat asla eskisi gibi olmadı. Dep-
rem değil bina öldürdü. Depremler
Türkiye’nin 11 ilinde, 124 ilçesinde, 6
bin 929 köy ve mahallesinde büyük bir
yıkıma yok açtı. Binlerce bina yerle bir
oldu ve sadece eski yapılar değil 2001
sonrası deprem yönetmeliği uyarınca
inşa edilen yeni binalar da yıkıldı. Dep-
remden etkilenen kentlerimizin pek ço-
ğunda hasar o kadar büyük ki
‘yıkılmayan binalar’ sosyal medyanın
gündemine yerleşti, haberlere konu
oldu. Bilim insanı, jeofizik mühendisi
ve eğitimci Ahmet Mete Işıkara’nın
Marmara depreminde hafızalara kazı-
nan ‘deprem değil bina öldürür’ sözleri
böylece yeniden gündemimize geldi.
Yıkılmayan binalar neyi yanlış yaptığı-
mız konusunda çok önemli bir noktaya
işaret ediyordu. Acımız bir, matemimiz
bir, yüreğimiz bir. 6 Şubat 2023 dep-
rem faciasının yıl dönümünde yitirdiği-
miz tüm canları bir kez daha rahmetle
anıyor, geride kalan tüm yakınlarına
sabır diliyorum” açıklamasını yaptı.
ERCAN ÖZTÜRK

Acının 
DiLi
birdir
Türkiye Ermenileri Patriği Sahak
Maşalyan, Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin birinci yıl
dönümünü andı. Maşalyan, “Acının
dili birdir” ifadelerini kullandı.

Kahramanmaraş merkezli 6
Şubat depremlerinin birinci yıl
dönümünde toplumun farklı

kesimlerinden birçok isim bir araya gele-
rek bir video mesaj yayınladı. 'Yaralarımızı
birlikte saracağız' başlıklı video mesajda,
Türkiye Ermenileri Patriği Sahak Maşal-
yan, Gazeteci Aram Kuran, Eğitimci Sate-
nik Nişan, İstanbul Milletvekili Serkan
Bayram, Op. Dr. Aret Kamar, Sanatçı
Febyo Taşel, Futbolcu Amir Hadziahme-
tovic, İş İnsanı Laki Vingas, Prof. Dr.
Arus Yumul, Koro Şefi Hagop Mamigon-

yan yer aldı. Acının rengi, dili, dini, ırkı,
milleti ve mezhebi olmadığının altını çiz-
meyi amaçladıklarını söyleyen Gazeteci
Aram Kuran, “Hep birlikte bir olduğu-
muzu ve Türkiye olduğumuzu, birliktey-
ken her türlü zorluğu atlatabileceğimizi
düşünüp tüm Luys Medya ailesi el ele
verip bu kısa filmi oluşturduk. Bizi kırma-
yıp hissettiklerimize katkı sağlayan başta
ruhani babamız Türkiye Ermenileri Pat-
riği Sahak Maşalyan olmak üzere tüm ka-
tılımcılara teşekkür ediyoruz. Zorlukları
ancak birlikte aşabiliriz” dedi.  DHA



İ stanbul Teknik Üniversitesi Yer Bilimleri
Enstitüsü Katı Yer Bilimleri Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tolga Görüm,

'Deprem sonrası tetiklenen heyelan tehlikesinin
izlenmesi' projesi üzerinde çalışıyor. Bu projeyle
depremlerin ardından meydana gelen heyelanlar
tespit ediliyor. Proje kapsamında heyelanların
haritalanması, uydu teknolojileriyle izlenmesi,
gelecekte heyelanların tekrardan reaktivite olabi-
leceği alanların belirlenmesi ve modellenmesi
üzerine çalışmalar yürütülüyor. Çalışmalar so-
nucu elde edilen bulguların AFAD'a ait Afet Risk
Azaltma Sistemiyle paylaşılarak, deprem bölge-
lerinde alınması gereken tedbirler konusunda ça-
lışma yürütülmesi amaçlanıyor. Depremler
sonrası oluşan heyelanlar doğalgaz boru hatları,
elektrik hatları, barajlar gibi kritik yerleri etkiliyor.
Şimdiye dek yürütülen çalışmalarda 3 bin 670
adet heyelan belgelendiğini belirten Görüm,
depremlerin tetiklediği heyelanlar sonucu 100'e
yakın kişinin hayatını kaybettiğini aktardı.
NATO ve TÜBİTAK tarafından desteklenen
projenin ortakları arasında, İstanbul Teknik Üni-
versitesi (İTÜ), Orta Doğu Teknik Üniversitesi
(ODTÜ), University of Twente, METU, MIT
Lincoln Laboratory, Abdul Wali Khan Üniversi-
tesi ve Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
(AFAD) yer alıyor.

İkincil etkilerinden biri

İstanbul Teknik Üniversitesi Yer Bilimleri Ensti-

tüsü Katı Yer Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Tolga Görüm, "Projemiz NATO
tarafından desteklenen bir proje. Aynı zamanda
TÜBİTAK desteğimiz de var bu proje kapsa-
mında. İki projeyle destekleniyor. Projenin ana
amacı deprem sonrası tetiklenen heyelanlar.
Çünkü bildiğiniz gibi deprem sadece ev ve alt
yapıda değil dağlık alanları da sarstığı için,
bütün topografyayı etkilediği için, birçok heye-
lan gerçekleştiriyor. Depremlerin ikincil etkile-
rinden bir tanesi. Proje kapsamında özellikle
kritik yapılar için örneğin, yerleşim alanları, do-
ğalgaz boru hatları, elektrik hatları ya da baraj-
lar yollar gibi kritik alanlarda deprem sonrası
oluşan heyelanların haritalanması, bu heyelan-
ların uydu teknolojileriyle izlenmesi, saha çalış-
malarıyla izlenmesi ve gelecekte heyelanların
tekrardan reaktivite olabileceği veya bunların
ürettiği moloz veya moloz akmaları gibi ikincil
etkileriyle yağışlar sonrası gelişen alanlarda
bunları belirlemek, bunları modellemek bunla-
rın tahmini üzerine bir proje yürütüyoruz" dedi.

Kurumlarla paylaştık

6 Şubat depremleri sonrası yürüttükleri çalış-
malara değinen Görüm, "Biz depremden
hemen sonra bölgede çalışmalar yürütmeye
başladık. Açıkçası bütün arama kurtarma iş-
lemleri bittikten sonra biz sahaya ulaştık. Mart
ayının başlangıcından Haziranda da aynı şe-
kilde haritalama işlemlerimizi ve uzaktan algı-

lama teknolojilerini ve insansız hava araçlarını
da kullanarak hem de birebir gözlemler yapa-
rak, toplam 3 bin 670 adet heyelan belgeledik.
Bunları diğer kurum ve kuruluşlarla açık bir şe-
kilde paylaştık ve yayına dönüştürdük bu işlem-
leri belgeledikten sonra" şeklinde konuştu.

100 kişi hayatını kaybetti

Görüm, "Bizim tespit ettiğimiz saha çalışmala-
rında 100'e yakın vatandaşımız depremin tetik-
lediği heyelanlar nedeniyle hayatını kaybetti.
Özellikle Doğanşehir'de farklı alanlarda, farklı
yerlerde, dağlık bölgelerde, örneğin Kahraman-
maraş Ekinözü'nde 8 kişinin yaşamını yitirdiği
bir heyelan var. Belli bölgelerde de doğrudan
yerleşimi etkilediği hatta Doğanşehir'de Karan-
lıkdere'de özellikle bir köyde 15-20 haneyi etki-
leyen, bir köyü tamamen ortadan kaldıran, bir
okulu tamamen ortadan kaldıran bir heyelan
var. Onlarda da mesela sevindirici bir şekilde
can kaybı yok. Onlarda 40'ncı saniyesinde baş-
lamış, bütün evleri yıkılmış heyelan nedeniyle.
Heyelan üzerinde yaklaşık 480 metreye yakın
yer değiştirme söz konusu. 40'ncı saniyesinden
itibaren olduğu için depremin ilk anında evle-
rinden kaçmışlar. Bu bölgelerin birçoğu heye-
lanlar aktif olduğu için tehlike arz ettiği için
yerleşime kapatıldı, artık bu alanlarda kimse
oturmuyor. Büyük heyelanların çoğu Malatya
Doğanşehir, Adıyaman, Çelikhan, Tut, Yar-
puzlu ve diğer köyleri çok yoğun şekilde etkile-

nen alanlar var, Sin-
ci'ye doğru olan kı-
sımlar var. Büyük
heyelanlarımızın bir-
çoğu burada. Gazian-
tep'te örneğin bir
heyelan set gölümüz var.
Bunun dışında bölgede
aslında bu deprem görün-
düğünün aksine neredeyse
geçmişte katastrofik büyük
dini olaylarda bile Nuh Tu-
fanı gibi benzer olaylarda
abartılabilecek bir boyutu da
vardı. Çünkü bir günde 2
büyük deprem gerçekleşti.
Bunlar birçok heyelanı tetikle-
dikleri gibi, bu alanda daha
sonra 14 Mart'ta başlayıp 15
Mart'ta devam eden aşırı yağış-
larla ki, son 20 yılın en yüksek ya-
ğışı bu, o yağışlarla birlikte yaklaşık
20'nin üzerinde 23 kadar vatandaşı-
mız hayatını kaybetti. Bunlar moloz
akmaları dediğimiz, çoğu yerde sel taş-
kın gibi tabir edilen ama bu bölgede
özellikle Adıyaman Tut'ta heyelanların
ortaya çıkardığı, deprem sonrasında tetik-
lenmiş malzemelerin moloz akmasına dön-
üştüğü yerlerde. Örneğin Tut'ta 4
vatandaşımız hayatını kaybetti" dedi. DHA
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İTÜ Yer Bilimleri Enstitüsü 
Katı Yer Bilimleri Anabilim

Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Tolga Görüm

tarafından yürütülen, 
'Deprem sonrası tetiklenen

heyelan tehlikesinin
izlenmesi' projesi NATO ve

TÜBİTAK tarafından
destekleniyor. Projeyle 

deprem sonrasında
tetiklenen heyelanlar ve
risk noktaları belirlendi.

Görüm, "Bizim tespit
ettiğimiz saha

çalışmalarında 100'ye
yakın vatandaşımız

depremin tetiklediği 
heyelanlar nedeniyle

hayatını kaybetti" şeklinde
konuştu. Görüm, 

İstanbul'da 7 bine yakın
aktif  heyelan sahası

olduğunu söyledi

İstanbul'da 7 bin adet aktif heyelan sahası oldu-
ğunu belirten Görüm, "İstanbul bildiğiniz gibi
büyük bir depremi bekliyor. İstanbul'da bu dep-
rem sonrasında bizim İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi ile İstanbul Teknik Üniversitesi'nin
yürüttüğü birtakım çalışmaları var. İstan-
bul'da heyelan konusunda 17 binin üze-
rinde tabii hepsi aktif değil, 7 bine yakın
aktif olan heyelan sahası var. Özellikle

Büyükçekmece, Küçükçekmece; bunla-
rın güney kıyılarında bu tip heyelan

alanları var" dedi. 
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“3 yıl sürecek bu projede geleceğe yönelik de
hem halkımızı korumak, hem yerleşim alanla-

rını, hem de devletin büyük yatırımlarını koru-
mak için geliştirdiğimiz birtakım makine

öğrenmesiyle birlikte uyguladığımız tekniklerle
burada uzun dönemler sürebilecek deformasyonu

modellemeyi düşünüyoruz” diyen Prof. Dr. Tolga
Görüm, “Bilinen bir realite var. Deprem 2 dakikaya

yakın sürdü. Bu depremlerin anlık etkilerinin dışında
uzun süre bir tehlike zincirini de başlatıyor. Bu tip he-
yelanlar ve büyük çatlak sistemlerine bağlı deformas-
yonlar ve bunun dışında da bu deformasyonların yanı
sıra, özellikle tarımsal alanda etkilenebilecek ortaya
çıkan moloz akmalarıyla hem yer fıstığı hem de badem
gibi ağaçların yetiştirildiği Adıyaman, Gaziantep ve kuzey
alanlarında tarımın da nasıl etkilendiği bizim için önemli.
Çadır alanlarının veya geçici yerleşim yerlerini tahsis
edildiği noktalarda bizim projemizin ana kapsamı da bu.
Bu projenin öyle bir çıktısı da var. Halkı bilinçlendirmek için
özellikle QR kodlarıyla birlikte AFAD ile ortak bir şekilde ça-
dırların nerelere konuşlandırılması gerektiği, onları bekle-
yen tehlikeler nelerdir? Erken uyarı sistemleri geliştirmeye

çalıştığımız için bu tip afetlerin
tabii ki bu etkileri her ne

kadar geçici olsa bile,
gelecekte ülkemiz bir

deprem bölgesi ol-
duğu için bunların
çıktıları ve bizim
için en büyük öğ-
renme vakaların-
dan bir tanesi.
Çünkü bu tip
olaylardan biz öğ-

renip gelecekte po-
tansiyel olan

olaylara nasıl bunu
uygulayabiliriz bunu ak-

tarmaya çalışıyoruz" ifade-
lerini kullandı.

HEYELANI TETİKLİYOR!
DEPREM



DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 117 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA

B en-Gvir'in oğlu Shuvael Ben-Gvir, X
sosyal medya hesabından, ABD Baş-
kanı Biden'ın fotoğrafının yer aldığı bir

mesaj paylaştı. Mesajda Shuvael Ben-Gvir,
"Bu zor zamanlarda, bilişsel gerileme ve de-
mansın en yaygın nedeni olan dejeneratif bir
beyin hastalığı olan Alzheimer hakkında far-
kındalık yaratmak önemlidir. Bu, kişinin fonk-
siyonlarını ve yeteneğini etkileyen ciddi bir
hastalık." ifadesini kullandı.

Biden'dan özür diledi

Ulusal Güvenlik Bakanı Ben-Gvir, Biden yö-
netimiyle anlaşmazlıkları olsa da oğlunun
paylaşımının ciddi bir hata olduğunu dile geti-
rerek Biden'dan özür diledi. Ben-Gvir'in oğlu
da Biden ile ilgili paylaşımını silerek ABD
Başkanı'ndan özür dilediğini belirtti. Itamar
Ben-Gvir, Wall Street Journal gazetesine
geçen hafta verdiği özel röportajda Gazze'ye
yönelik saldırılar sürecinde İsrail'e baskı yap-
tığı gerekçesiyle Biden'ı hedef almıştı. Biden
yönetiminin İsrail'in savaş çabalarına zarar
verdiğini savunan Ben-Gvir, "Biden, İsrail'e
tam destek vermek yerine Gazze'ye, Hamas'ın
eline geçen akaryakıt ve insani yardım gönder-
mekle meşgul. (Eski ABD Başkanı Donald)
Trump yönetimde olsaydı ABD'nin tavrı ta-
mamen farklı olurdu" ifadelerini kullanmıştı.

OCHA'DAN yapılan açıkla-
mada, İsrail'in 7 Ekim
2023'ten bu yana saldırı al-

tında tuttuğu Gazze'de "tahliye edilme-
sini" istediği yerlerin yüz ölçümünün
246 kilometrekareye ulaştığı belirtildi.
Bunun da yaklaşık 360 kilometrekare
alana sahip Gazze'nin yüz ölçümünün
üçte ikisini oluşturduğuna dikkati çe-
kildi. İsrail'in tahliye edilmesini istediği
yerlerde 7 Ekim'den önce 1,78 milyon
Filistinlinin ikamet ettiği, bunun da
Gazze'nin nüfusunun yüzde 77'sine
denk geldiği ifade edildi. İsrail ordusu,
Gazze Şeridi'ne saldırı başlattığı 7
Ekim'den sonra Gazze'nin kuzeyindeki
Filistinlilerden "güvenli olduğunu"
iddia ettiği güney ve orta kesimlere git-
melerini istemişti. Saldırılar nedeniyle
Gazze'nin kuzeyindeki Filistinliler
zorla yerlerinden edilmişti. İsrail or-
dusu, Aralık 2023'te daha önce "gü-
venli olduğunu" ileri sürdüğü
güneydeki Han Yunus ve Gazze'nin
orta kesimlerine de kara saldırıları baş-
latmıştı. Bu saldırıların ardından ku-
zeyde zorla yerinden olan Filistinlilerin
de aralarında olduğu binlerce sivil tek-
rar sığındıkları yerleri terk etmek zo-
runda kalmıştı.

Refah'a saldırı sinyali

Yaklaşık 2,3 milyon kişinin yaşadığı
Gazze Şeridi'nde yaklaşık 1,9 milyon
Filistinli zorla yerinden oldu. Yerinden
olanların büyük bir kısmı Gazze Şeri-
di'nin güneyinde Mısır sınırında yer
alan Refah kentine sığındı. İsrail saldı-

rılarından önce yaklaşık 280 bin kişinin
ikamet ettiği Refah'ın nüfusu bugün iti-
barıyla 4 kattan fazla artarak 1,2 mil-
yonu aşmış durumda. Yeterli konut
olmaması nedeniyle bu Filistinlilerin
büyük çoğunluğu derme çatma çadır-
lardan oluşan kamplarda yaşam mü-
cadelesi veriyor. İsrail yönetimi ise

şimdi de Refah'a saldıracağının sinya-
lini veriyor. İsrail Savunma Bakanı
Yoav Gallant, 1 Şubat’ta Gazze Şeri-
di'nin Han Yunus bölgesindeki İsrail
birliklerini ziyaretinde yaptığı açıkla-
mada, kara saldırılarını Mısır sınırın-
daki Refah kentine taşıyacaklarını
söylemişti. AA

Gazze’nin üçte 
ikisini istiyor!
Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordinasyon Ofisi (OCHA), İsrail'in
saldırıları nedeniyle tahliye edilmesini istediği yerlerin Gazze
Şeridi'nin yüz ölçümünün üçte ikisine denk geldiğini bildirdi
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ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
ESENYURT BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ramazan Ayı Etkinlikleri Organizasyonu Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/128846
1-İdarenin
a) Adı :ESENYURT BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :İnönü Mah. Doğan Araslı Cad. No:120 Esenyurt 

Belediye Başkanlığı Sürekli Eğitim Merkezi Kat:1 
ESENYURT/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2126996436 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Ramazan Ayı Etkinlikleri Organizasyonu Hizmet 

Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :Ses Sahne Işık ve Podyum Gün 25, Kulis Karavan 

Adet 10, Mobil Jeneratör Adet25, Led Ekran (4*3) m2600,
Mahalle Çocuk EtkinlikleriAdet 20,Sunucu Hizmeti 
Adet 5,Çanakkale Şehitlerini Anma Müzikal Etkinliği 
Adet 1,Ramazan Sohbetleri Adet10, Ramazan Evleri 
Adet 60, Semazen Ekibi Adet 30, Fasıl Ekibi Adet 40, 
Şişme Oyun Parkı Gün 25, Çocuk Programları kişi 25, 
Pamuk Şeker Adet 25.000, Oyuncak Adet 850, vb. 
toplamda 27 Kalem Ramazan EtkinliğiAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Esenyurt İlçe Sınırları
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 1(Bir) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :28.02.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Zafer Mah. Doğan Araslı Bulvarı No:79 Esenyurt 

Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü 5. Kat 
Toplantı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu 
bilançosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu 
belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç 
önceki yıla ilişkin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. 
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde 
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına
bakılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın
gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki
yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her Türlü Etkinlik ve Organizasyon İşi Benzer İş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ALZHEIMER 
İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir'in oğlu, ABD Başkanı
Joe Biden'ı Alzheimer hastasına benzeterek bilişsel gerileme yaşadığını ima etti

HASTASI!

MİTTERAND BANA BAKTI!
ABD Başkanı Joe Biden, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron
ile karıştırarak, 28 yıl önce ölen eski Cumhurbaşkanı François Mitter-
rand ile görüştüğünü söyledi. Biden, Las Vegas'ta düzenlediği seçim
kampanyası konuşmasında, seçildiği dönemde G7 toplantısına katıl-
masına atıfta bulundu. Macron ile anısını anlatırken gaf yapan Biden,
Macron'u 1996'da ölen Mitterand ile karıştırdı. Biden, "Almanya'dan,
pardon Fransa'dan Mitterand bana baktı ve 'Ne zamana kadar bura-
dasın?' diye sordu” şeklinde konuştu. Beyaz Saray da zaman zaman
dil sürçmeleri, boşlukla tokalaşması ve düşmeleriyle gündeme
gelen Biden'ın gafını, "Macron" şeklinde düzelterek yayımladı.
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18:00 Günün İçinden
18:05 Piyasalar
18:10 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
18:40 Uzman Bakışı
19:00 Bahçeşehir Koleji - Jonava
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu
00:00 Bugün Yarın

05:10 İncir Ağacı
06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bir Sevdadır
01:45 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Gece Haberleri

04:00 Erkenci Kuş
05:30 Fazilet Hanım 
ve Kızları
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Düğün Dernek
22:30 Düğün Dernek
00:30 Dizi

15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Büyük Beyaz
21:45 Büyük Beyaz
23:45 İnci Taneleri
02:15 Gelinim Mutfakta

01:20 Hz. 
Muhammed: 
Allah'ın Elçisi
04:30 Mutfak Bahane
06:30 Yeter
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman
00:20 Ateş Kuşları

02:30 Fatih Savaş
ile Miraç Kandili Özel
03:15 Gaddar
05:15 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım

02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:00 Aramızda 
Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Çarkıfelek

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Nedir Ne Değildir?
23:30 Haber Bülteni
00:15 Nedir Ne Değildir?

01:15 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
04:15 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Gece Haberleri

02:30 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
00:15 Merhamet mi 
Cinayet mi?

Müzik dünyasının "Oscar"ı olarak bilinen 66. Grammy Ödülleri'nde büyük
ödüller Taylor Swift, Miley Cyrus ve Billie Eilish'e giderken 4 yıl üst üste Yılın
Albümü kategorisinde ödül kazanan Swift, geceye damgasını vurdu

A BD'nin Los Angeles kentinde ger-
çekleştirilen ve sunuculuğunu
Trevor Noah'ın üstlendiği törende

Billie Eilish, Billy Joel, Burna Boy, Dua
Lipa, Joni Mitchell, Luke Combs, Olivia
Rodrigo, Travis Scott ve Miley Cyrus
sahne aldı. "Yılın Albümü" ödülünü "Mid-
nights" ile Taylor Swift kazanırken "What
Was I Made For?" çalışmasıyla "Yılın Şar-
kısı" ödülüne Billie Eilish değer görüldü.
The Beatles için 2022'de hazırlanan ani-
masyon video klip "I'm Only Sleeping" ise
"En İyi Klip" ödülünün sahibi oldu.

Flowers ile ödül aldı

"Yılın Kaydı" ödülünü "Flowers" ile
Miley Cyrus alırken "En İyi Yeni

Sanatçı" ödülü Victoria Mo-
net'nin, "En İyi Geleneksel

Pop Vokal Albümü"
ödülü ise "Bewitched"

ile Laufey'in oldu.
Miley Cyrus, "Flowers" albümüyle "En İyi
Solo Pop Performansı" ödülünü, SZA,
Phoebe Bridgers ile kaydettiği "Ghost in
the Machine" ile "En İyi Grup/İkili Pop
Performansı" ödülünü kazandı.
"En İyi Rap Performansı" ve "En İyi Rap
Şarkısı" ödülleri "Scientists & Engineers"
ile Killer Mike ve Andre 3000, Future ve
Eryn Allen Kane'e giderken, Killer Mike'ın
"Michael" albümü "En İyi Rap Albümü"
ödülüne değer görüldü. Coco Jones,
"ICU" şarkısıyla "En İyi R&B Perfor-
mansı" ödülünü, SZA, "Snooze" ile "En
İyi R&B Şarkısı" ödülünü, Victoria Monet
ise "Jaguar II" ile "En İyi R&B Albümü"
ödülünü aldı.

Boygenius'a 3 ödül

"Not Strong Enough" şarkısıyla Boyge-
nius grubu "En İyi Rock Şarkısı" ve "En İyi

Rock Performansı" ödüllerinin, "This is
Why" albümüyle de Paramore grubu "En
İyi Rock Albümü" ödülünün sahibi oldu.
"En İyi Pop Vokal Albümü" ödülü "Mid-
night" ile Taylor Swift'e, "En İyi Dans
Kaydı" ödülü "Rumble" ile Skrillex, Fred
again.. and Flowdan'a, "En İyi Dans Elek-
tronik Albümü" ödülü "Actual Life 3" ile
Fred Again'e gitti. Metallica, "72 Seasons"
albümüyle "En İyi Metal Performansı",
Dave Chappelle "What's in a Name?" ile
"En İyi Komedi Albümü", Boygenius "The
Record" ile "En İyi Alternatif Müzik Al-
bümü", Chris Stapleton "White Horse" ile
"En İyi Country Şarkısı", Lainey Wilson
"Bell Bottom Country" ile "En İyi Country
Albümü", Nicole Zuraitis "How Love Be-
gins" ile "En İyi Caz Vokal Albümü", Chris
Stapleton da "White Horse" ile "En İyi
Country Performansı" ödülüne layık 
görüldü.  AA
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Astrolog Michaela Astro, son dönem en
çok gündem olan İnci Taneleri isimli dizi
filmini yorumladı. “Dizinin hazırlanışı ve
yayın hayatına geçişi mutlaka bir astro-
logdan yardım alınarak yapılmış diye dü-
şünüyorum” diyen Astro, “Senaryo,
oyuncular ve işleniş yanında en ince ay-
rıntılar ele alınmış görünüyor” ifadelerini
kullandı. Astro “Dizinin yayın tarihi astro-
lojik açıdan çok uygun açılara sahip. Bu
sebepten ötürü bu senaryo ve oyuncular
kötü bile olsaydı bu iş zaten tutacaktır.

Orada pavyon hayatı ve Yılmaz Er-
doğan'ın edebi dili bizlere

adeta ders verir niteli-
ğinde” dedi.  TAYLOR SWİFT

DAMGA VURDU

Seninleyiz Türkiye
Uluslararası Türk
Kültür ve Miras

Vakfınca, 6 Şubat
depremleri ve

depremde yaşamını
yitirenler anısına

Türk dünyası
şairlerinin 
şiirlerinin 

bulunduğu 
"Seninleyiz Türkiye"

isimli antoloji
yayımlandı

Ön sözünü Uluslararası Türk Kültür
ve Miras Vakfı Kurucu Başkanı Günay
Efendiyeva'nın yazdığı kitapta, Türk
şairler Gülsüm Cengiz, Ömer Meh-
metoğlu ve Abdurrahim Küçük'ün,
Azerbaycanlı şairler Selim Babulla-
oğlu ve Ferid Hüseyn'in, Kazak şairler
Sayat Kamşıger ve Kayırbek
Şağır'ın, Kırgız şairler Mark-
Abay Aamatov, Dalmira Tilep-
bergenova ve Begican
Ahmetov'un, Özbek şairler
Xurşud Dövran ve Hasiyyet
Rüstem'in, Türkmen şairler
Akmurat Recebov, Gülşirin

Hanova ve Muhammedgurban Ora-
zov'un şiirleri yer aldı.

Hangi şairler var

Antolojide, Afgan şair Abdurrahim
Oraz, İranlı şair Otuz Farahmandian,
Kıbrıslı şairler Arif Albayrak, Fevzan

Korur ve Oktay Öksüzoğlu, Gagavuz
şairler Olga Radova-Karanastas ve
Güllü Garanfil, Tatar şairler Rkail 
Zeydulla ve Ruzal Muhametşin, 
Başkurt şair Gülnaz Kutuyeva,
Çuvaş şair Maria Karyagina, Yakut
şairler Xabırııs Ondoroos ve Semen

Tumat, Kosovalı şairler Zeyal
Beksaç ve Birsen Gota, Kerküklü
şairler Ali Yağmuroğlu, Kemal
Bayatlı ve Sadık Yahyaoğlu,
Kırım-Tatar şair Şeyran Ali ile
Uygur şairler Abide Abbas nes-
rin ve Muhammed Abdülme-
cid'in şiirleri de yer buldu. AA

Driftwood
SERGiSi
SANATÇIYavuz Berberoğlu’nun, dünya-
daki yeni sanat akımlarından birini oluştu-
ran driftwood sanatının örneklerine yer
verdiği sergisi Maltepe Belediyesi Prof. Dr.
Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde açıldı.
Asıl mesleği kuaförlük olan Berberoğlu,
hobi olarak maket yapmaya başladığını,
deniz tutkusunun onun driftwood sana-
tıyla tanışmasına yol açtığını ifade etti.
Sergide Berberoğlu, ırmakların denize sü-
rüklediği ağaç, odun ve sandal parçalarını,
cam seramik ve deniz kabuklarını değer-
lendirip oluşturduğu eserleri yer aldı. Ber-
beroğlu, doğada şekillenen parçaları
herhangi bir boya ya da metal malzeme
kullanmadan birleştirmeye özen gösterdi.
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Asrın Felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş depremleri, spor federasyonları ve kulüpleri tara-
fından unutulmadı. Hayatını kaybedenler yad edildi, depremzedeler ve yaralı olarak kurtulanlara sabır dilendi

Thomas
Menuier
için büyük
tepkİ 

TRABZONSPOR kış tescil döne-
mini neredeyse boş geçirdi. Kour-
belis, Teklic, Bakasetas, Larsen ve
Abdülkadir ile yollarını ayıran
bordo mavililer henüz kadrosuna
takviye yapmadı. Taraftarların alı-
nan sonuçlar sonrasında isyan bay-
rağı çektiği yönetim ise dört koldan
futbolcu bulabilmek adına görüş-
melerini sürdürüyor. Geçen aydan
bu yana temas kurulan pek çok
oyuncu ya ret yanıtı verdi ya da
başka takımı tercih ederek seçimini
başka yerden yana kullandı. Son
günlerde ise gündeme Borussia
Dortmund’un sağ beki Thomas
Menuier geldi. Belçikalı yıldızın sa-
katlık geçmişi taraftarı oldukça kor-
kutuyor.

Sakat oyuncu merkezi

Başkan Erturğul Doğan’ın asbaş-
kan olarak görev yaptığı Ahmet
Ağaoğlu döneminden bu yana sa-
katlık sorunlarıyla boğuşan ve şam-
piyonluk sezonu dahi önemli
kayıplar veren Trabzonspor’da Da-
niel Sturridge, Benik Afobe, Stiven
Plaza ve Fode Koita gibi oyuncu-
lardan sınırlı katkı alındı veya alına-
madı. Harcanan milyonlarca
euronun karşılığı ise tam bir hayal
kırıklığı oldu. Aynı furya bu sezon
da devam etti. Dinamo Zagreb
sonrasında dikiş tutturamayan ve
geçen sene Bundesliga II’de bir süre
futbol oynayan Benkovic 1.6 mil-
yon euro bedel ile kadroya dahil
edildi. La Liga’da önemli sayıda
maç kaçıran Joaquin Fernandez’e
3.3 milyon euro civarında para
ödenmesi taahhüt edildi. Uzun sü-
redir sakat olan Pepe, Afrika Kupa-
sı’nın da oynanacağı sezon sadece
tek bir sene için 3.35 milyon karşılı-
ğında takıma katıldı.

Şimdi de Thomas Meunier

Transfer sürecinin tamamlanma-
sına kısa bir zaman ve yönetim
özellikle sağ bek ile orta sahaya tak-
viye konusunda temaslarını hızlan-
dırdı. Ancak gündemdeki
oyuncunun Thomas Meunier ol-
ması, taraftarı kızdırdı. Güncel brüt
maaşı 7 milyon euro civarında bu-
lunan Belçikalı futbolcunun yaz ay-
larında kontratının bitecek olması
nedeniyle ücretsiz çıkışı konusunda
görüşülüyor. Bu da yüksek bir kont-
ratın beraberinde gelmesi anlamını
taşıyor. Taraftar da bu aşamada
devreye girdi. Bordo mavililere
gönül veren çok sayıda kişi, yöne-
timi topa tutarak 32 yaşındaki
oyuncunun alınmamasını ve gere-
kirse alt yapıdan A takıma ekeme
yapılması gerektiğini söyledi. 
Kariyeri başarılarla dolu ama…
Trabzonspor’un görüşmelerinde
önemli yol kat ettiği Thomas Meu-
nier, kariyerinde önemli takımların
formalarını giydi. Belçika’da Club
Brugge, Fransa’da PSG ve Alman-
ya’da Borussia Dortmund ile çok
sayıda kupa kazandı. 417 karşılaş-
mada 36 gol atıp 52 de asist yaptı.
Kişisel müzesinde 3 Ligue 1, 3
Fransa Kupası, 3 Fransa Süper Ku-
pası, 3 Fransa Lig Kupası, 1 Belçika
ligi, Belçika Kupası ve 1 Almanya
Kupası bulunuyor. Ancak özellikle
son 3 sezonda toplam 10 ay saha-
lardan uzak kaldı.

6 SUBAT’I UNUTMADI
SPOR CAMIASI

F ederasyonlar ve bazı spor kulüpleri ta-
rafından yapılan 6 Şubat mesajları
şöyle:

TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU:

"6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahra-
manmaraş olan ve 11 ilimizde yıkıcı izler bıra-
karak ülkemizi yasa boğan deprem felaketinin
yıl dönümünde, hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, kederli
ailelerine, yakınlarına ve aziz milletimize baş-
sağlığı diliyoruz."

TÜRKİYE VOLEYBOL FEDERASYONU:

"Unutmadık, unutmayacağız. 6 Şubat dep-
remlerinde kaybettiklerimize Allah'tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz."

TÜRKİYE BASKETBOL 
FEDERASYONU:

"Tam bir yıl önce, Kahramanmaraş'ta meydana
gelen depremler 11 şehrimizde milyonlarca va-
tandaşımızı etkileyerek, on binlerce masum in-
sanın hayatını kaybetmesine neden oldu.
Hafızalarımıza büyük bir acıyla kazınan 6
Şubat 2023, sadece bir yas gününü değil; halkı-
mızın dayanışma ve yardımseverlik ruhunu da
temsil etmektedir. Deprem felaketlerinin ardın-
dan ülkemizin dört bir yanında başlatılan yar-
dım seferberliklerinde basketbol camiamız da
örnek bir duruş sergilemiştir. Federasyonumuz,
kulüplerimiz, sporcularımız, sponsorlarımız,
taraftarlarımız kısacası basketbolumuzun
bütün paydaşları tek vücut olarak birbirinden
kıymetli projeler üretmiştir. Geçtiğimiz yıl;
AFAD iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz "Basket-
köy" ile ailelere geçici bir yuva olmayı, depre-
min etkilediği şehirlerde gerçekleştirdiğimiz 12
DABO etkinlikleri ile yüzlerce çocuğumuzu
sporun iyileştirici gücüyle tanıştırmayı amaçla-
dık. Basketbolseverler tarafından bize emanet
edilen yardımları deprem bölgesindeki ihtiyaç
sahiplerine ulaştırdık, liglerimizde oynanan ka-
rılaşmalar öncesi toplanan oyuncaklarla dep-
remzede çocukların gülümsemesine vesile
olmaya çalıştık. Basketbol ailemizin bütün fert-
lerine destekleri için bir kez daha şükranlarımı
sunuyor, böyle büyük bir camianın parçası ol-
maktan onur duyuyorum. Bugün de tıpkı ge-
ride bıraktığımız yılda olduğu gibi hepimizin
kalbi depremden etkilenen yurttaşlarımız için
çarpmaktadır. Ülkemizi vuran bu büyük felake-
tin yaralarını sarmak için daha yapacak çok işi-
miz olduğunu biliyoruz. Bu amaçla, hep
birlikte ve dayanışma içinde çalışmaya devam
edeceğiz. 6 Şubat 2023 deprem felaketlerinde
hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle
anıyor, acılı ailelere ve milletimize tekrar tekrar
sabır diliyorum."

FENERBAHÇE:

"Acı Felaketin 1. Yılı: "Unutmadık, Unutmaya-

cağız" Tarihin en büyük felaketlerinden biri
olan Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etki-
leyen acı depremin üzerinden bugün tam 1 yıl
geçti. Kaybettiğimiz canlarımızın mekanları
cennet olsun. Ülkemizin başı sağ olsun. Nasıl
ki tarihimizin en acı günlerinde yaralarımızı
birlikte sarmak için var gücümüzle çalıştıysak,
bugün de yarın da çalışmaya devam edeceğiz.
Yitip giden canlarımızı unutmayacak, gelecek
hayali kuran çocuklarımızı ve binlerce insanı-
mızı yalnız bırakmayacağız."

GALATASARAY:

"5 yaşındaki çocuklar okula başladı, nişanlılar
evlendi, askerler tezkere aldı, anneler bebekle-
rini kucakladı; dile kolay, tam bir sene oldu
bugün. Önce 65 ardından 45 saniye içinde
olup bitti her şey. Gerisi karanlık, toz ve top-
rak. Bugün, 6 Şubat Kahramanmaraş dep-
remlerinin yıl dönümü. Acımız hala taze,
merhem olmak için gayret büyük. Depremde
hayatını kaybedenlere rahmet, yakınlarına son-
suz sabır, geride kalıp sevdikleri için yaşama
tutunmak zorunda olanlara kuvvet diliyoruz.
Galatasaray burada, sizi hiç unutmadık ve
asla unutmayacağız."

BEŞİKTAŞ:

"Unutmadık. Unutmayacağız. Geçtiğimiz yıl
yaşanan büyük felaketin yıl dönümünde, yaşa-
mını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rah-
met, ailelerine ve yakınlarına sonsuz sabır
diliyoruz. Beşiktaş JK olarak depremden etki-
lenen tüm vatandaşlarımızın her zaman ya-
nında olacağımızı belirtir, bu acıların bir daha
yaşanmamasını temenni ederiz."

TRABZONSPOR:

"6 Şubat'ta meydana gelen ve 10 ilimizi etkile-
yen depremde hayatını kaybeden vatandaşları-
mızı rahmetle anıyor, bu acıların bir daha
yaşanmamasını temenni ediyoruz."

HATAYSPOR:

"Hayaller enkaz altında kalsada bu şehrin ışık-
larını bir daha yakacağız. 06.02.2023 - 4:17.
Unutmayacağız."

GAZİANTEP FK:

"O gün yaşanılan acılar hiçbir zaman unutul-
mayacak! 6 Şubat 2023 tarihinde asrın felaketi
olarak nitelendirilen ve şehrimizi de derinden
etkileyen depremde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımızı rahmetle anıyoruz. 
Unutmayacağız."

SİVASSPOR:

"6 Şubat 2023'te yaşadığımız deprem felaketi,
yüreklerimizde derin izler bıraktı. Kaybettikle-
rimizi saygı ve rahmetle anıyoruz. Allah bir

daha ülkemize, milletimize böyle acılar 
yaşatmasın."

İSTANBULSPOR:

"Unutmayacağız, unutturmayacağız! Birleşe-
rek, güçlenerek, el ele, kol kola, kalp kalbe ola-
ğız, yaralarımızı hep birlikte sarmaya devam
edeceğiz. Asrın felaketinin 1. yıl dönümünde
kaybettiğimiz tüm canlarımızı rahmetle ve öz-
lemle anıyor, milletimize bir kez daha başsağ-
lığı diliyoruz."

BAŞAKŞEHİR FK:

"Unutmayacağız. 6 Şubat depremlerinin bi-
rinci yılında hayatını kaybeden vatandaşları-
mızı saygı ve rahmetle anıyoruz."

ADANA DEMİRSPOR:

"Unutmadık, unutamayız. 6 Şubat 2023 tari-
hinde yaşadığımız felakette hayatını kaybeden
vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz."

ANKARAGÜCÜ:

"6 Şubat 2023. Unutmadık. 6 Şubat depre-
minde yitirdiğimiz canlarımızı rahmetle 
anıyoruz."

KONYASPOR:

"Unutmayacağız. 6 Şubat 2023 tarihinde 10
ilimizi etkileyen depremde hayatını kaybeden
tüm vatandaşlarımızı saygı ve rahmetle anıyor,
bu acıların bir kez daha yaşanmamasını te-
menni ediyoruz."

KASIMPAŞA:

"Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok
ilde yaşanan şiddetli depremlerde hayatını
kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,

yakınlarına başsağlığı diliyoruz."

SAMSUNSPOR:

"6 Şubat depreminde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızı rahmetle anıyoruz. Ülkemizin
başı sağ olsun. Unutmadık, unutmayacağız."

ANTALYASPOR:

"Acımız ilk günkü gibi. Unutmadık, unutma-
yacağız"

FATİH KARAGÜMRÜK:

"Geçtiğimiz yıl meydana gelen ve 11 ilimizi
etkileyen depremde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızı rahmetle anıyor, yakınlarına
sonsuz sabırlar diliyoruz." 

ALANYASPOR:

"6 Şubat 2023'te meydana gelen deprem fe-
laketinde hayatını kaybeden vatandaşları-
mızı rahmetle anıyor, milletimize bir kez
daha başsağlığı diliyoruz."

ÇAYKUR RİZESPOR:

"Unutmadık, unutmayacağız. 6 Şubat
2023."

KAYSERİSPOR:

"6 Şubat depreminde hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz.
Unutmayacağız."

ECZACIBAŞI DYNAVİT:

"Cumhuriyet tarihimizin en büyük doğal
afetinin birinci senesinde, yaşadığımız acıyı
hala derinden hissediyoruz. Afetlerde haya-
tını kaybedenleri saygıyla anıyor, sevdiklerini
kaybedenlere ve ülkemize bir kez daha sabır
diliyoruz."

VAKIFBANK:

"Ülkemizi derinden sarsan deprem afetinde
hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rah-
metle anıyoruz."

ANADOLU EFES:

"On bir ilimizi derinden etkileyen deprem fe-
laketinin yıl dönümünde, hayatını kaybeden-
leri derin bir üzüntüyle anıyoruz. Doğal
afetlerin yıkıcı etkilerinden korunmak için
hazırlıklı olmanın öneminin farkındalığıyla
benzer bir felaketin tekrar yaşanmamasını
temenni ediyoruz."

PINAR KARŞIYAKA:
"6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş'ı ve
çevre illerimizi derinden etkileyen depremde haya-
tını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyor;
geride kalanlara sabır diliyoruz. Aynı acıların bir
kez daha yaşanmamasını umuyoruz."



trendyol Süper Lig'de şampiyonluk
mücadelesini Galatasaray'ın averajla
önünde lider olarak sürdüren Fener-
bahçe, transfer döneminin kapanma-
sına kısa bir süre kala atağa kalktı. Sarı
lacivertliler listesindeki isimleri kadro-
suna katabilmek adına yoğun mesai
harcarken listeye eklenen son isim
Pablo Maia oldu.

Geleceğe yatırım

Kış ayını deneyimli futbolcular Bo-
nucci, Çağlar ve Krunic'ten

yana kullanan Fenerbah-
çe'de gelecek için

adım atılacak isim
de belirlendi.

Sao Paulo'da
forma

giyen
Pablo
Ma-

ia'yı yatırımlık bir hamle olarak gören
sarı lacivertliler, girişimlerine başladı.

Değeri 11 milyon euro

Transfer pazarında değeri 11 milyon
euro olarak gözüken Pablo Maia için
kulübü Sao Paulo'nun bonservis bek-
lentisi çok yüksek. Ancak son dö-
nemde yaptığı satışlarla
adından söz ettiren Ka-
narya, transferi gerçek-
leştirerek önemli bir
adım daha atabi-
lir.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş
merkezli meydana gelen ve 11 ili etkile-
yen 7.7 ile 7.5 büyüklüğündeki deprem-

ler büyük bir yıkıma neden olmuştu. Türkiye’yi
yasa boğan 6 Şubat depreminin üzerinden bir
yıl geçti.

Sabah 04.17’de Hatay’da

Volkan demirel, 6 Şubat 2023'de depremde 
hayatını kaybedenler için bu sabah 04.17'de
Hatay'da gerçekleşen sessiz yürüyüşe katıldı.
Geçtiğimiz yıl yaşanan deprem felaketinin 
1. yılında, hayatını kaybeden eski oyuncusu
Christian atsu için bir paylaşımda bulunan 
Volkan demirel herkesi duygulandırdı.

Çalışanlara para dağıttı

Volkan demirel, bir programda rönesans rezi-
dans'ta hayatını kaybeden futbolcusu Christian
atsu'nun kulüp çalışanlarına yaptığı jesti böyle
anlatmıştı: "Bir gün geldi... 'Beni oynatmıyorsun'
dedi. sonraki maç kaleye vurdu ve gol oldu.
Gerçekten çok mutlu oldum. sonra havaya kal-
dırdım onu. Bir yılbaşında elinde zarflarla geldi.
Ben de espri yaptım, 'Hayırdır evleniyor
musun?' diye. O zarfların içine kendince bir

miktar koymuş. Çalışanlara dağıtıyor. Böyle
gönlü de zengin bir insandı."

“Büyük bir sevgi ve 
rahmetle anıyoruz”

demirel, depremin 1. yılında sosyal medya he-
sabından ise bu mesajı paylaştı: "atsu'nun attığı
bu gol, ondan aldığımız son hediye. depremden
hemen önce gelen bu gol, saf sevinç ve umudu
simgeliyor. fakat sonrasında yaşanan deprem,
atsu'yu, Taner hocamızı ve birçok sevdiğimizi
bizden aldı. Şimdi, onların aramızdan ayrılışları-
nın, Hatay'ın ve 10 ilimizin uğradığı büyük kay-
bın bir yılı geride kaldı. Büyük bir sevgi ve
rahmetle anıyoruz."

Zeynep Demirel’den de 
duygusal paylaşım

Volkan demirel'in eşi Zeynep demirel de ’Tam
bir yıl önce bugün, bu saatler…’’ sözleriyle şu
ifadelere yer verdi: ‘’siz bakmayın küçük siyah
camlar arkasından gördüklerinize, insan yaşa-
maya devam edebilmesi için unutmaya prog-
ramlı bir varlık, doğamız böyle. ama ben bir
daha hiç bu fotoğraftaki kadar mutlu olamadım
o zamandan beri. O gece o felaketi yaşayan

herkes de biliyorum benim gibi,
bir daha eskisi gibi olması belki
de uzun yıllar alacak. Kızgınlı-
ğım da geçmiyor, doğaya
değil… depreme değil… in-
sana, gözü doymak bilmeyen
insana, aç gözlülüğe, ihmal-
lere… acıların ajite edilme-
sinden de, acıya bağlanıp
yaşanmasından da hoşlanmı-
yorum fakat bu yaşadıklarımız
unutulmasın istiyorum, dersler
alınsın artık tekrarlanma-
sın. O zaman yitip
giden canlar
rahat uyuya-
cak sanki,
buna ina-
nıyo-
rum…’’

157 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBAwww.gazetedamga.com.trSPOR

Sabaha karşı Hatay'da de-
premin gerçekleştiği saat
04.17'de düzenlenen anmaya
katılan Hatayspor Teknik 
Direktörü Volkan Demirel, 
1 sene önce 6 Şubat günü
hayatını kaybeden futbolcu
Christian Atsu için duygusal
bir paylaşımda bulundu. Genç
çalıştırıcı, son golünün Afrikalı
yıldızdan aldıkları
son hediye
olduğunu
söyledi

aTsU’dan 
aLdIĞIMIZ 
sOn Hediye!

Orta sahasını güçlendirmek için önemli hamlelerine
devam eden Fenerbahçe, flaş bir ismi daha gündemine
aldı. Sarı lacivertlilerin yeni yıldızı Pablo Maia olabilir.

Transferde önemli isimlere yö-
nelen Trabzonspor, daha önce fe-
nerbahçe’de de forma giyen
ezgjan alioski ile de görüşmeye
başladı. Kuzey Makedonyalı fut-
bolcu için kontratını eline alması
bekleniyor. ayrıca maaşı düşük tu-
tulmaya çalışılıyor. eğer anlaşma
sağlanırsa Cuma gününe kadar
imza attırılacak.

Ankaragücü de istedi

MKe ankaragücü, al-ahly forması
giyen ezgjan alioski ile görüşme-
lere başladı. ezgjan alioski, 2022-
2023 sezonlarında fenerbahçe
formasını 26 resmi maçta giydi.
Makedon futbolcu bu karşılaşma-
larda 1 gol, 2 asistlik skor katkısı
sağladı.

Süper Lig tecrübesi var

fenerbahçe, ezgjan alioski'yi al

ahli'den 2022-2023 sezonunda
sezon sonuna kadar kiralık ola-
rak kadrosuna katmıştı. alioski,
beklenen performansı sergile-
meyince Kanarya sezon so-
nunda sözleşme
yenilemeyerek yollarını ayır-
mıştı. suudi arabistan tem-
silcisi al ahli'de oynayan
alioski, suudi Pro Ligi'nde 4
karşılaşmada forma giydi.
31 yaşındaki bek oyuncusu
bu maçlarda 1 asist yapma
başarısı elde etti.

Lisansı askıya alındı

İlk 4 haftada al ahli'de forma
giyme şansı elde eden ali-
oski, daha sonra lisansı
çıkarılmayınca kad-
roda yer alamadı.
Yabancı sınırına
takılan al ahli,

Kuzey Makedonyalı sol bek
oyuncusunun sözleşmesini as-
kıya almış sadece antrenman-

larda yer
vermişti.

Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıkla-
mada, "Geçtiğimiz sezon Fenerbahçe Opet
Kadın Voleybol Takımımız ile lig şampiyonluğu

kazanan,  A Milli Kadın Voleybol Takımı'yla
Milletler Ligi ve Avrupa şampiyonluğu yaşa-

yıp, olimpiyat elemelerinde 7'de 7 yapan takı-
mın bir parçası olan Fenerbahçe Opet Kadın
Voleybol Takımımız ve A Milli Kadın Voleybol
Takımımızın en önemli isimlerinden biri olan oyun-
cumuz Melissa Vargas, İstanbul’a geri döndü. Voleybolcumuz Melissa
Vargas, sezonun geri kalan kısmında Fenerbahçe Opet’in başarısı için ter

dökecek" ifadelerine yer verildi. 

Fenerbahçe Opet Kadın 
Voleybol Takımı'nın sezonun geri kalan 

bölümü için kadrosuna kattığı milli oyuncu
Melissa Vargas, İstanbul'a geldi

Vargas yeniden
Fenerbahçe'de
Vargas yeniden
Fenerbahçe'de

Vargas yeniden
Fenerbahçe'de

Vargas yeniden
Fenerbahçe'de

Vargas yeniden
Fenerbahçe'de

Vargas yeniden
Fenerbahçe'de

Vargas yeniden
Fenerbahçe'de
Vargas yeniden
Fenerbahçe'de

Vargas yeniden
Fenerbahçe'de

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Alioski geri
DÖNÜYOR!

Fenerbahçe’den
Maia ataği
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7 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA Başarılı genç şarkıcı Berkay altunyay, ocak ayının so-
nunda ilk EP’sinin birinci şarkısı olan “Gururum Kal-
mayacak”ı müzikseverlerle buluşturdu.
Dinleyicilerinden tam not alana altunyay,
arayı açmadan ilk EP’sinde ikinci
şarkı olan “Sana Söz”ü ise bu
hafta dinleyicilerine sunacak.
Hikâyenin devamı olan
“Sana Söz” adlı parçanın
söz ve bestesi yine Ber-
kay altunyay’a aitken,
düzenlemede Sabi
Saltiel, Samed Nal-
bant, mix’te yine
Sabi Saltiel ve
mastering’de
aran levi yer
alıyor. 

GURURUM 
KALMAYACAK

Silivri Belediye 
Meclisi şubat ayı toplantısında 

konuşan Volkan Yılmaz, Silivri’nin iki
yakasını bir araya getirecek Silivri Şehir
Geçişi Projesi ile ilgili bilgi verdi. Yılmaz,
“Bu proje benim hayalimdi. Bu projeye

‘yapılamaz’ diyenler vardı. Bu proje hayal
diyenler vardı. İmkânsız denilen projenin

Allah'a çok şükür ki ilk ayağı
Silivri'nin tam kalbinden 

başladı” dedi

BU PROJE
HAYALİMDİ!
S ilivri Belediye Meclisi 2024 yılı

şubat ayı toplantısının 1. birleşimi-
nin 1. oturumu belediye meclis sa-

lonunda gerçekleştirildi. Toplantıda
gündem maddelerinin görüşülmesinin ar-
dından konuşan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Silivri Şehir Geçişi Projesi
ile ilgili detaylı bir sunum yaptı. Yılmaz
ayrıca proje kapsamında Silivri Belediyesi
marifetiyle 20 bin metrekare alanda vatan-
daşların sosyalleşeceği, kadın üreticilerin
kermesler yapabileceği ve engelli çocukla-
rın etkinlik yapabileceği bir cazibe alanının
da inşa edileceğinin müjdesini verdi. Baş-
kan Volkan Yılmaz’ın gündeminde Si-
livri’de açılışa hazır projeler, parklar ve
spor alanları ile devam eden projeler ve
temel atma törenleri de yer aldı.

İlk ayağı başladı

Silivri Şehir Geçişi Projesi ile ilgili bilgiler
veren Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak 5
yıldır ‘Gece uyumadan gündüz yorulma-
dan’ çalışmaya devam ediyoruz. Silivri
Şehir Geçişi Projesi çok büyük kapsamı
olan Kınalı ile Büyükçekmece Mimar
Sinan Köprüsüne kadar uzanan 41 kilo-
metrelik yolun tamamının asfaltlanması,
yan yolların yapılması, 3 tane köprülü kav-
şağı, TEM bağlantı yolunu ve 2 tane viya-
düğü içerisine alan devasa bir projedir. Bu
proje benim hayalimdi. Bu projeye ‘yapıla-
maz’ diyenler vardı. Bu proje hayal diyen-
ler vardı. Hatta bu meclisin çatısı altında
bile birçok projeyi yaptıktan sonra; ‘Ya bir
de şu E-5’in geçiş viyadük projesini yapsa-
nız ne kadar güzel olur’ deyip bunu yapa-
mayacağımızı ifade eden ve gönlünden
geçiren arkadaşlarımız vardı. Silivri'de ya-
şayan bütün vatandaşlarım adına projede
bizlere destek veren Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’a yürekten ve
kalpten şükranlarımı iletmek istiyorum.
Çünkü sadece şu an bize muhalif olan ar-
kadaşlarımızın değil; birçok arkadaşımızın
ve birçok bürokratın da hayal dediği, bu
bütçelerle yapılamaz ve imkânsız denilen
projenin Allah'a çok şükür ki ilk ayağı Si-
livri'nin tam kalbinden başladı. Bu da Si-
livri Belediyesinin bu proje içerisinde ne
kadar aktif olduğunun, bu projeyi ne
kadar sahiplendiğinin ve bu projenin mi-
marı olduğunun bir nişanesidir” dedi. 

2 tane aksa konuldu

“Proje kapsamında şu an üst kirişler 2
tane aksa konuldu. Konulmaya da devam
edecek” diyen Yılmaz, “Trafik geçişlerinde
İçişleri Bakanlığının yollamış olduğu ilave
personel ve araçlar sayesinde artık trafiği
kapatıp Kavaklı Köprüsüne yönlendiriyo-
ruz. Sabah 8 gece 10 saatleri olmak üzere
trafik polislerimiz hep sahada yer alıyor.
Hükümet Konağımızın yapıldığı ve Millet

Bahçemizin olduğu yer, viyadüğün ilk aya-
ğının başladığı yerdir. Karayolları Genel
Müdürlüğü ile yaptığımız görüşmeler neti-
cesinde 25 Şubat itibariyle bir keder ve
mâni olmazsa buradaki 6 ayağın üst kiriş-
leri konulduktan sonra kontrollü bir şe-
kilde yaya ve araç girişine açmayı
planlıyoruz. Sonrasında da 20/25 Mart’ta
bu viyadüğün tamamını hastane geçişiyle
birlikte trafiğe açacağız. Projede yollar ve
yan yollar bittiğinde trafik çilesi son bula-
cak. Tek gidiş geliş olan köprüler yıkılacak
ve yerine trafiği rahatlatacak köprüler ya-
pılacak. Geçiş projesiyle birlikte meydana
gelen trafik kazaları en aza indirilmeye ça-
lışılacak. Proje kapsamında alttaki rekreas-

yonel alanların, prestij kaldırımların, sin-
yalizasyon alanlarının ve yayaların sosyal
alanlarının yapımı kalacak” ifadelerini
kullandı. 

Şimdiden hayırlı olsun

Konuşmasını, “Bu proje alanı Silivri’mizin
yoğun olarak kullanılacak bir alanı olduğu
için alttaki 20 bin metrekare hem yeşil ala-
nın hem de prestij kaldırımların yapımını
Silivri’ye yakışacak bir şekilde yapılması
için Karayolları Genel Müdürlüğünden
yetki istedim” şeklinde sürdüren Yılmaz,
“Çünkü ben burada insanların sosyalleş-
tiği, kadın üreticilerin kermesler yaptığı ve
engelli çocuklarımızın zaman zaman et-

kinliklerini yaptığı bir cazibe alanı hayal
ediyorum. Bu alanda çiçek satış reyonları
olabilir ama Silivri Belediyesi olarak bu-
rada kesinlikle kâr getirecek ve şahısların
işleteceği bir mekânı düşünmüyoruz. Bu-
rası tamamen sosyal belediyecilik mantı-
ğıyla sosyal donatıların olacağı çok
kıymetli bir alan olacak. Silivri Şehir Ge-
çişi Projesinin birçok etabı var. 2024 yılının
sonunda devam eden çalışmaların hepsi
tamamlandığında pırıl pırıl ve ışıl ışıl ay-
dınlatmasıyla, çevre düzenlemesiyle ve yol
güvenliğiyle Silivri'yi rahatlatan bir proje
olacak. Silivri’mize şimdiden hayırlı
uğurlu olsun” dedi. 
HABER MERKEZİ

Konuşmuyoruz
icraat yapıyoruz
Zeytinburnu'nda 6 Şubat depremleri 'Asrın Felaketi Anma Programı'na katılan AK Parti İBB Başkan Adayı Murat
Kurum, bir basın mensubunun 6 Şubat'ı İstanbul'da geçirmesi ile ilgili sorusuna, "Biz deprem bölgesinde
yapmamız gerekenleri bundan 1 yıl önce yaptık. Bizim yaptıklarımız lafla sözle değil icraat ile oldu" dedi
aK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkan Adayı Murat Kurum, Zey-
tinburnu'nda 6 Şubat depremleri 'Asrın
Felaketi Anma Programı'na katıldı. AK
Parti İstanbul İlçe Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe de Kurum'a eşlik etti.
Kuran-ı kerim okunması ve dep-
remde hayatını kaybedenlere dua
edilmesiyle başlayan programda 6
Şubat depreminden görüntülerin
yer aldığı video gösterimi yapıldı.
Programda konuşan Murat
Kurum, zaman zaman gözyaşla-
rına hakim olamadı. Murat
Kurum, "3 ay bile geçmemişti ki;
yeni 180 bin yuvanın inşasını bes-
melelerle, dualarla başlattık. İşte 2
gün önce umudumuz yeniden
çiçek açtı. Cumhurbaşkanımız
yeni yuvalarımızı afetzede kardeş-
lerimize teslim ettiler" dedi.

Elimizi çekmeyeceğiz

“Ben tüm yüreğimle şu duayı edi-
yorum ki; Cenab-ı Allah bize, an-
nelerimize, güzel yavrularımıza bu
acıları tekrar yaşatmasın” diyen

Kurum, “Biz elimizi oradan çekmeyece-
ğiz. Gönlümüzü deprem bölgesinden
asla çekmeyeceğiz. Çünkü biz samimiyiz,
dertliyiz. Depremzede kardeşlerimizin
neye ihtiyacı varsa oraya koşacağız.1

Nisan sabahı da koşacağız. İBB 11 ilin
yanında olacak 11 ildeki kardeşlerimizin
yanında olacak. Bugünden tezi yok İstan-
bul'umuz için benzer örnekleri artırmak
zorundayız. Devletimizle vatandaşımızla

belediyelerimiz el ele vererek tam
uyum içerisinde çalışmak zorundayız"
ifadelerini kullandı. 

Görevimizi yaptık

Program sonrası bir basın mensubu-
nun 6 Şubat'ı İstanbul'da geçirmesiyle
ilgili sorusunu yanıtlayan Murat
Kurum, "İstanbul'un meseleleriyle ala-
kalı, işte buradan bir temel atma töre-
nine gidiyoruz. Biz deprem bölgesinde
yapmamız gerekenleri bundan 1 yıl
önce yaptık. Bizim yaptıklarımız lafla
sözle değil icraat ile oldu. Üç ayda ben
orada günlerce ekip arkadaşlarımla
kaldım ve üç ayda dünyada benzeri
görülmemiş bir seferberlik anlayışıyla
180 bin konutun inşasını başlattık ve
şimdi o konutlar teslim ediliyor. Bizim
görevimiz oydu ve o görevi yaptık. On-
ların mutluluklarına da şuan şahitlik
ediyoruz" şeklinde konuştu.  DHA

Sanata yeni 
perspektİf
Dünyanın ilk NFT fotoğraf yarışması
Awards Photos’un ödül töreni 
İstanbul’da gerçekleşti. Geleneksel
fotoğrafçılığı modern teknoloji ile
birleştirerek sanat dünyasına yepyeni bir
perspektif sunmayı amaçlayan yarışma
6 farklı kategoride düzenlendi

Dünyanın ilk NFT fotoğraf yarışması Awards Pho-
tos’un ödül töreni, FIAP (Uluslararası Fotoğraf Sanatı
Federasyonu), Seed.Photo ve Bybit NFT’nin desteği ile
İstanbul’da düzenlendi. Tören kapsamında Yıldız ve
Güliz Asyalı bir keman konseri verdi. Yarışmanın jürisi;
yaratıcı konsept kategorisi, insan kategorisi, doğa kate-
gorisi, açık renk kategorisi, açık monochrome kategorisi
ve seyahat kategorilerinde değerlendirme yaptı. Yaratıcı
Konsept kategorisinde 'Günlük' isimli fotoğrafıyla Elina
Garipova kazanırken, 'Zambak' isimli fotoğrafıyla insan
kategorisinde Mehdi Nağaşzade ödülün sahibi oldu.
Dünyanın birçok ülkesinden katılan yarışmacılardan,
açık renk kate-
gorisinde '6
Sandalye' adlı
fotoğrafıyla Ovi
Pop kazanırken,
açık monoch-
rome kategori-
sinde Rüstem
Rakimov ödü-
lün sahibi oldu.
Seyahat katego-
risinde ise
'Kutup Beyleri
İçin Mutlu
Günler' fotoğra-
fıyla Jie Fischer
kazandı. Kaza-
nan yarışmacı-
lara ödülleri
TRT Haber İs-
tihbarat Şefi
Adem Hançer,
Posta Gazetesi
Ekonomi ve Teknoloji Editörü Murat Gülderen, gaze-
teci ve akademisyen Cem Kıvırcık ile Awards Photos
Türkiye Elçisi İlter Yılmaz tarafından verildi.

Dost mu düşman mı!

Yarışma ile yeni bir çağın kapılarının aralandığını ifade
eden Seed.Photo Kurucu Ortağı Ashkan Alex Atashkar,
sunuculuğunu yaptığı ödül gecesinde şöyle konuştu:
“Awards Photos sadece bir yarışmanın ötesinde; gele-
neksel fotoğrafçılığı, blockchain teknolojisi ve NFT sa-
natını bir araya getirerek yeni bir çağın kapılarını
aralıyor. Dünyanın ilk NFT fotoğraf yarışması da bu
nedenle sanatı ve tarihi ile büyük öneme sahip İstan-
bul’da olmalıydı. Günümüzde herkes yapay zekadan
bahsediyor. Peki yapay zeka bizler için bir dost mu
yoksa düşman mı? Bizlere bugün sanatta yardım mı
ediyor yoksa sanata zarar mı veriyor? Çağımızın en
büyük problemlerinden biri olan internet ortamında
eser hırsızlığı konusu yapay zeka ile birlikte sanatçıların
en çok çekindiği konulardan. Bu durumun çözümü ise
bahsettiğimiz Blockhain teknolojisi. Blockhain ile bir-
likte fotoğraflar olması gerektiği gibi eşsiz bir şekilde
platformlarda korunabilecek ve hırsızlığa mahal verecek
herhangi bir durum yaşanmayacak. Bu nedenle bizler
Blockhain teknolojisi ve fotoğraf sanatını birleştirerek
NFT fotoğraflarını yaratmayı amaçladık” ifadelerini
kullandı. DHA
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